

شوراهای بی‌ضابطه

۱۲- شوراهای شهر و روستا از بدو احیا همواره با اقداماتی که حکایت از رعایت نشدن ضوابط در آنها داشته، خیر ساز بوده‌اند و تلاش برای اصلاح این روندها نیز به نتایج مناسب ختم نشده است...

یادداشت روز

شهرداری با برف و سرما هم حریف استقلال نشد



روزهای پرچالش خاورمیانه



دانش آموزان در کنکوره ۸ هزار شهید ویژه دیده شوند



همدان پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

شنبه ۱ بهمن ۱۴۰۱ • ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۴ • ۲۱ ژانویه ۲۰۲۳
سال نوزدهم • شماره ۴۵۱۰ • ۱۲ صفحه روزنامه • نیازمندیها • ۱۰۰۰۰ تومان

همه شرکت شهرک های صنعتی را مسئول پیگیری می‌شناسند

یک دهه پاسکاری برای بهاران

با وجود تخصیص اعتبار هیأت دولت تولیدکننده‌ها از اقدام عملیاتی ناامید شدند

شورای شهر، شهرداری را برای توضیحات به صحن دعوت کرد

پس لرزه‌های یک حضور



آغاز متفاوت‌ترین آزمون سراسری کنکور زمستانی برگزار شد

تشکیل جلسه ستاد سفر پس از ۹ ماه
همدان با ۱۰ کمیته برای نوروز ۱۴۰۲ برنامه‌ریزی می‌کند

افزایش سن بازنشستگی جوانان را از استخدام‌های دولتی ناامید کرد
تاکسی‌های اینترنتی آخرین گزینه برای شغل جوانان



ساجد سامانه الکترونیک ارتباط مردم و دولت

۱۱۱

ارتباط مردمی

شهروندان عزیز میتوانند با تماس با شماره ۱۱۱ سامانه سامد مسائل و مشکلات خود را در حوزه مدیریت شهری به طور مستقیم با جناب آقای **حسینی** شهردار محترم همدان مطرح نمایند.

یکشنبه ۱۴۰۱/۱۱/۲ از ساعت ۱۰ الی ۱۲

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان

ناوگان فرسوده شهر باید نوسازی شود

آلودگی هوای شهر در فصل سرما به علت فعالیت منابع متحرک آلودگی هوا ایجاد می‌شود و بخشی از منابع متحرک آلودگی که عمدتاً فرسوده شده‌اند و کیفیت استاندارد لازم را ندارند و به آلودگی موجود در هوای شهر می‌افزایند. وسایل حمل و نقل عمومی هستند این در حالیکه در قانون هوای پاک توجه ویژه‌ای به موضوع وسایل نقلیه فرسوده شده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست همدان اولین مطالبه این مجموعه از مدیریت شهری را نوسازی ناوگان حمل و نقل عمومی فرسوده عنوان کرد و گفت: این معضل، آلودگی هوای شهر را تشدید کرده است.

سیده مریم محمدی با بیان اهمیت حوزه محیط زیست در مدیریت شهری اظهار داشت: بر اساس مطالعه داده‌های آماری در زمینه انتشار آلودگی هوای همدان مهمترین عوامل آلودگی هوای این شهر به ترتیب حرکت خودروهای مسواری شخصی، حمل و نقل عمومی و خودروهای سنگین دیزلی است بنابراین انتظار می‌رود شهرداری همدان نسبت به ساماندهی این ناوگان و راه اندازی اتوبوس‌های برقی در شهر اقدام کند.

وی با بیان اینکه حتی یک دوربین سطح شهر همدان به سامانه یکپارچه معاینه فنی ایران وصل نیست، تأکید کرد: بکارگیری دوربین‌های LEZ، برای کنترل و کاهش آلودگی خودروها بسیار مؤثر است که شهرداری باید این موضوع را با جدیت پیگیری کند.

مدیرکل حفاظت محیط زیست همدان تصریح کرد: برخورد قانونی با «ترک فعل» در زمینه «قانون هوای پاک» در کشور شروع شده همچنین در بسیاری از شهرداری‌های کلان شهرهای کشور اداره محیط زیست راه‌اندازی شده که می‌تواند شهرداری همدان در این زمینه اقدامات لازم را انجام دهد.

محمدی یکی از تکالیف شهرداری‌ها را توسعه فضای سبز و ایجاد کمربندهای سبز در اطراف شهر برشمرد در حالیکه همدان با کمبود فضای سبز مواجه بوده همچنین در بخش‌های عمده شاهد تغییر کاربری‌های فضای سبز هستیم.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه عوارض آلودگی اغلب مواقع در جای خود به درستی هزینه نمی‌شود از سال آینده نحوه هزینه کرد عوارض آلودگی ها رصد می‌شود.

مدیرکل حفاظت محیط زیست همدان اضافه کرد: نظارت و بازدید سرزده از مراکز معاینه فنی خودرو های سبز و سنگین استان همدان در سال جاری افزایش داشته و از ابتدای سال، ۱۶۳ مورد بازدید، نظارت و تست های مقایسه ای صورت گرفته است. محمدی یادآوری کرد: در نشست اعضای کمیسیون خدمات شهری، محیط زیستی و بهداشت وضعیت آلودگی های هوا موضوعاتی شامل توسعه ناگان حمل و نقل عمومی و فضای سبز به عنوان مهمترین مطالبه محیط زیست با حضور مدیران و کارشناسان حفاظت محیط زیست و فعالان مدنی این حوزه در صحن علنی شورای شهر همدان بررسی شد.

۲۴ تا ۳۰ دیماه هفته هوای پاک نام گذاری شده و «تحقق هوای پاک، حقوق عامه و اراده ملی» شعار امسال این هفته بود.

کمی هم لذت زندگی با طعم زمستان

« مهدی ناصرزاد »

تغییر دانه و فصل سال را به نحو محسوس جابه‌جا کرده است، زمستان هم دیگر از آن زمستان‌های قدیمی نیست، به نظر می‌آید در قلموس آب و هوایی جدید، زمستان دیگر فصلی سرد و یخبندان و معروف به فصلی طولانی به حساب نیاید، زیرا در اقلیم قدیم ایران، فصل زمستان در بخش‌های وسیعی از کشور فرصت چندانی به فصل پاییز نمی‌داد تا دوران ۳ ماهه خود را کامل کند و هنوز آذرماه پاییزی به نیمه نرسیده، سرمای سخت و پربارش برف از راه می‌رسید و خیمه زمستانی را بر می‌گذاشت و سرما و یخبندان چنان میخ خود را محکم می‌کوبید که برف و تگرگش هفته‌های نخست فصل بهار از سال نو را هم آغشته به هوای سرد زمستانی می‌کرد. همدان با جغرافیای کوهستانی و آب و هوای معتدل خود از جمله نقاطی از کشور به شمار می‌آید که معروف به زمستان‌های سرد و طولانی بود و زندگی در زمستان‌های همدان برای مردمان مقاوم و سبکیابی این خطه کهن توأم با عادات‌های فرهنگی و خلق و خوی اجتماعی خاص خود بود و عبور از فصل سخت و یخبندان زمستان مستلزم آمادگی و تدارک تجهیزات زمستانی از جمله پوشاک مناسب و وسایل گرمایشی و انواع ابزار برفروبی بود که اکنون به علت تغییرات آب و هوایی و چرخش زیاد زمستان‌ها، هوای زمستانی مردم دیار همدان نیز ۱۸۰ درجه تغییر کرده و بی‌شک دیگر خبری از وسایل خاص برف رویی در هیچ خانه‌ای از شهر نیست. قدیمی‌ترین ترهای همدانی که زمستان‌های نجیب این سال‌ها را تحمل می‌کنند، می‌گویند: عجیب است که زمستان‌های دشوار و طولانی دهه‌های گذشته بدون امکانات پیشرفته امروزی برای مقابله با سرما و بارندگی‌های احتمالی، برای مردم آرزمان خیلی راحت تر بود، زیرا مردم انتظار این همه سختی و مشقت در جهنم سرد زمستان‌ها را داشتند و مقاومت می‌کردند، اما امروزه به‌رغم تمام زیرساخت‌های رفاهی و شبکه‌های سراسری گازرسانی و نصب سامانه‌های گرمایشی در خانه‌ها و از سوی تجهیز شهرداری‌ها و وزارت راه و ترابری و دیگر سازمان‌های امداد رسان به پیشرفته‌ترین آلات سنگین برف‌روبی‌ها، با یک بارش معمولی برف و چند درجه پرودت هوا، زندگی مردم مختل می‌شود. البته نسل‌های قدیمی‌تر که زندگی‌شان شرایط زمستانی آن سال‌ها را تجربه کرده‌اند، نقل می‌کنند: در آن سال‌ها به این دلیل که مردم آمادگی برای عبور از دشواری‌های زمستان را داشتند، چه در شهرها و چه در نقاط روستایی هنگام برف سنگین و راه‌بندان‌ها، به‌رغم آگاهی از وظایف سازمان‌های مسئول در چنین مواقع، منتظر نمی‌ماندند تا نیروهای امدادگر از راه برسند و خود جوش و پشت به پشت هم تاجایی که توانایی و امکانات داشتند، جلوی پای خود را از برف سنگین پاک می‌کردند و در خانه‌ها با کمترین امکانات و وسایل ابتدایی گرمایشی زمستان را سر می‌کردند.

زمستان‌های سرد و برف و بارندگی‌های سال‌های دور با وجود اینکه پر از خیر و برکت برای آبادانی و تولید کشاورزی و طراوت فصل‌های سال بود، اما سرآغاز دشواری‌ها و محدودیت‌ها و محرومیت‌های مضاعفی برای مردمان فقیر و خانواده‌های ناتوانی بود که همواره سبایی روزگار خود را به سیاهی ذغالی تشبیه می‌کردند که تنها حشرست برای آنان بود و طراوت گرما و درخشش سرخ رنگش نصیب اغنیای می‌گشت.

زمستان اما الهام بخش شاعران و هنرمندان نقاش و داستان‌سرایان خیال‌پرداز هم بود. می‌شد دور از تازیه‌های رجم سرما و دشنه‌کننده برف‌های یخ‌بسته و نیز حسرت کاسه‌ای آش داغ در کنار سفره‌های خالی از نان، تمام شکوه حریر برف و تماشای شوق انگیز دشت‌های سپید از پشت پنجره و نوازش آتش شومینه اطاق را به‌یام معشوق ریخت و دلنشین‌ترین اشعار شاعران در اوصاف زیبایی‌های زمستان را در گوش بار زمزمه کرد.

سرما به نسبت شدید روزهای اخیر در بخش‌های وسیعی از کشور همراه با بارش‌های خوب و سنگین برف که نسبت به چند سال گذشته کم‌سابقه می‌باشد، به‌رغم اینکه موجب خوشحالی بسیاری از هموطنان شد، اما سبب ایجاد مشکلاتی در ارتباط با گازرسانی به شهرهای سرمازده کشور و همچنین اختلال در حمل و نقل عمومی در جاده‌ها و شبکه ریلی شده‌است. با این حال بسیاری از هموطنان از درجه‌های دیگر و معقول‌تر به صحنه‌های زمستانی نگاه می‌کنند و از برف و سپیدی‌دشته‌ها و کوهسارهای برف گرفته، فرصتی برای بازی‌های زمستانی و لذت بردن از نعمت‌های الهی را برای خود ایجاد می‌کنند. این روزها تیوب سواری یکی از تفریحات رایج زمستانی کودکان و جوانان پرچرب و جوش همدانی در سرایشی تپه‌ها و بلندی‌های حاشیه شهر می‌باشد.



بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ سن بازنشستگی در صورت داشتن ۲ شرط، ۲ سال افزایش خواهد یافت. در بند «ه» تبصره ۲۰ لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ آمده است که سنوات خدمت مورد قبول برای بازنشستگی تمام مستخدمین مرد و زن دارای حداقل مدرک کارشناسی معتبر در مشاغل اختصاصی در تمام صندوق‌های بازنشستگی اعم از لشگری و کشوری که در سال ۱۴۰۲ بازنشسته می‌شوند، در صورت اعلام نیاز دستگاه و رضایت مستخدم بدون رعایت شرط سنی به مدت ۲ سال افزایش می‌یابد. آیین‌نامه‌های اجرایی مورد نیاز این قانون در مواردی که مدت خاصی پیش‌بینی نشده است، حداکثر ظرف ۳ ماه پس از لازم الاجرا شدن این قانون تهیه می‌شود و به تصویب هیأت وزیران می‌رسد.

در چندماه گذشته تعداد زیادی از جوانان تحصیل کرده و ناامید از استخدامی‌های دولتی به دنبال ورود به بازار آزاد با شغل تاکسی اینترنتی هستند و برخی از آنها معتقدند افزایش سن بازنشستگی کارمندان دولت منجر به کاهش میل جوانان به ورود به دانشگاه خواهد شد و در سال‌های آینده جوانان برای داشتن پول و شغل از ورود به دانشگاه منصرف می‌شوند. اجرای احکام مندرج در این قانون در خصوص احکام یک‌ساله مربوط به سال ۱۴۰۲ بوده و سایر احکام دارای ماهیت دائمی تحت عنوان قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۳) تا زمانی که توسط قوانین دیگر نسخ نشده، دارای اعتبار است. قانون برنامه پنج‌ساله ششم توسعه تا زمان تصویب قانون برنامه هفتم توسعه و حداکثر ۶ ماه پس از لازم‌الاجرا شدن این قانون تمدید می‌شود. احمدی یکی از جوانان شهر به خبرنگار ما گفت: من لیسانس حقوق دارم و پس از چند سال که درگیر استخدا می‌آزمون های مختلف بودم مجبور شدم با خرید یک پراید مدل ۸۶ به مبلغ ۱۰۰ میلیون تومان شروع به مسافرتی کنم و از این به بعد به هیچ کدام از جوانان شهر توصیه نمی‌کنم که به دنبال درس بروند.

اگر ده سال پیش بعد از پایان دوران دبیرستان به سمت شغل‌های فنی می‌رفتم، وضعیت خیلی بهتر از الان بود. شعبانی یکی دیگر از جوانان شهر به خبرنگار ما گفت: وقتی در ادارات می‌بینم یک کارمند بیش از ۳۳ سال است پشت میز است هیچ انگیزه ای برای تحصیل نداریم و از مدیران درخواست داریم اگر می‌خواهند سال‌های آینده دانشگاه در ذهن جوانان به شهرسازی تبدیل نشود به فکر جوانان تحصیل کرده باشند. من با مدرک کارشناسی ارشد برق باید به دنبال یک وام ۱۰۰ میلیون تومانی برای خرید یک ماشین فرسوده برای مسافرتی باشم.

زیوری یکی از شهروندان همدانی به خبرنگار ما گفت: پس از پایان دوران دبیرستان به فرزندم توصیه کردم اگر می‌خواهی فقط بگویی سواد داری حتماً به دانشگاه برو و اگر می‌خواهی دستت را در جیب خودت بگذاری باید وارد بازار فنی شوی و دیگر درس خواندن را ادامه ندهی.

به طور مثال: نظام آموزش و پرورش ایران به‌شدت دچار بحران کمبود معلم است. اگر مدیران وزارت آموزش و پرورش آغاز سال تحصیلی گذشته برای جبران کمبود معلم اقدام به برگزاری آزمون‌های استخدامی می‌کردند بیشتر از قبل جوانان را به ادامه تحصیل امیدوار می‌کردند در حالی که بازگشت بازنشسته‌ها به کار ایسن انگیزه را از جوانان گرفت. بحرانی که تقریباً از سال تحصیلی ۹۰-۸۹ برای مدیران و مسئولان حوزه آموزشی نمود پیدا کرد و هر چه زمان گذشت، حادثه ترسید. در واقع همان زمان که دولت دوم اصلاحات، سیاست کاهش جذب دانشجویان را از سوی دانشگاه‌های فرهنگیان و شهید رجایی در پیش گرفت با توجه به بازنشسته شدن سالانه بخشی از معلمان، کاملاً قابل پیش‌بینی بود، طولی نخواهد کشید که وزارت آموزش و پرورش با کمبود معلم روبه‌رو شود، به‌طوری که به گفته امان قلیچ شادمهر، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس شورای اسلامی آمار کمبود معلم در حال حاضر شهر به ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار نفر می‌رسد.

توصیه رئیس اداره دامپزشکی اسدآباد به دامداران

رئیس اداره دامپزشکی شهرستان اسدآباد در گفت‌وگو با همدان پیام گفت: با توجه به کاهش دما، دامداران پناهگاه سقف‌دار را برای دور نگه داشتن دامها از کوران باد، بستری یا ضخامت مناسب، خشک و عایق را برای بالا بردن درجه حرارت بدن دامها ایجاد کنند و تأمین ذخیره آب آشامیدنی مورد نیاز دامها ضروری است. به دلیل وجود شرایط هوای سرد در سطح کشور، رعایت این توصیه‌ها برای دامداران، مرغداران و زنبورداران الزامی است.

فرماندار ملایر با تأکید بر اینکه بسیاری از شاخص‌ها، ضرورت‌ها و پیش‌نیازهای اساسی برای ارتقای دانشکده علوم پزشکی ملایر به دانشگاه در این شهرستان فراهم است، بیان کرد: در افق بعدی به سمت ایجاد دانشکده علوم پزشکی ملایر خواهیم رفت و این سطح از فرهیختگی، جمعیت ملایر، پیشینه فرهنگی و تاریخی، الزاماتی است که ایجاد این دانشگاه را برای ما قطعی کرده است.

جریمه ۳۰ میلیونی برای شکارچی قوچ وحشی

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان نهاوند از جریمه نقدی و حبس تعزیری برای شکارچی غیرمجاز در منطقه موسان نهاوند خبر داد. به گزارش پایگاه خبری-تحلیلی گروه، عزیز قیاسی در گفت و گو با خبرنگار سا از جریمه نقدی ۳۰ میلیونی و حبس تعزیری برای شکارچی غیرمجاز یک رأس قوچ وحشی در منطقه حفاظت شده موسان نهاوند خبر داد. وی در تشریح این خبر گفت: یکی از شکارچیان شهرستان نهاوند به اتهام شکار یک رأس قوچ وحشی به مراجع قضائی معرفی شد. قیاسی اظهار کرد: برحسب رأی صادره از شعبه ۱۰۳ دادگاه کیفری ۲ نهاوند، فردی که بدون اخذ پروانه شکار در منطقه حفاظت شده موسان مبادرت به شکار یک رأس قوچ وحشی نموده بود برحسب دستور دادستانی شهرستان، منزل وی مورد تفتیش واقع گردید که پس از کشف اجزای جانور وحشی و شکارچی، همچنین کشف آلات و ادوات شکار، کیفرخواست از دادستانی شهرستان برای وی صادر گردید. وی گفت: این فرد به تحمل ۷ ماه حبس تعزیری که برای یک‌سال با توجه به عدم سابقه محکومیت تعلیق و به مبلغ ۵۰ میلیون ریال در حق صندوق دولت محکوم شد. رئیس اداره حفاظت محیط زیست نهاوند افزود: همچنین شکارچی مورد نظر به دلیل اتلاف و شکار یک رأس قوچ، مکلف به پرداخت ۲۵۰ میلیون ریال ضرر و زیان در حق سازمان حفاظت محیط زیست کشور شد.

یک تن آرد قاچاق در نهاوند کشف شد

فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند از کشف یک تن و ۶۰۰ کیلوگرم آرد قاچاق و فاقد مجوز در بازرسی از یک دستگاه کامیون توسط مأموران پاسگاه انتظامی کاماسیاب این شهرستان خبر داد. درویشی بیان کرد: مأموران پاسگاه انتظامی کاماسیاب شهرستان نهاوند حین گشت زنی به یک دستگاه خودروی کامیون حامل بار آرد مشکوک شده و آن را متوقف کردند. وی افزود: در بررسی‌های صورت گرفته از این خودرو، ۴۰ کیسه آرد ۴۰ کیلوگرمی قاچاق و فاقد مجوز که ارزش آن بنابر نظر کارشناسان ۲۲۰ میلیون ریال برآورد شده، کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان نهاوند در پایان گفت: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و اقدامات و پیگیری‌های قانونی در حال انجام می‌باشد.



افتتاحیه نخستین همایش هم آفرینی ملایر با موضوع نوآوری در خلق و توسعه کسب و کارهای شرکت‌های نوپای بومی با موضوعات گردشگری، صنایع دستی و شهر هوشمند با حضور مسئولین شهرستان و تعدادی از همشهریان و گروه‌های خلاق و ایده‌پرداز در محل میدان استاندرد و مجتمع فرهنگی و خدماتی شهید احمدرضا احدی برگزار شد. شهردار ملایر هدف از برگزاری این رویداد را، نوآوری در خلق و توسعه کسب و کارها شرکت های نوپای بومی با موضوعات گردشگری، صنایع

دستی و شهر هوشمند عنوان کرد و گفت: این همایش به مدت ۳ روز با رویکرد آموزشی - تجربی به صورت تیم‌های ۳ تا ۱۰ نفره با انفرادی با حضور داوران و مدیران شهری هم آفرینی از ساعت ۹ بعدازظهر روز چهارشنبه ۲۸ دی ماه آغاز و تا ساعت ۸ شب روز جمعه ۳۰ دی ماه در محل ساختمان میدان استاندار، تأمین و اعطای می‌شود. به گفته وی، شهرستان ملایر پایلوت درمان منطقه است و جنوب استان و برخی شهرهای همجوار خدمات درمانی را از ما دریافت می‌کنند و این ویژگی‌ها، یک الزام و ضرورت است که هر چه می‌توانیم در راستای توسعه بهداشت و درمان و ایجاد دانشگاه و سلامت در این شهرستان، اساسی‌ترین مؤلفه اقتدار

فرماندار ملایر در همایش مجمع سلامت با تأکید بر عملیاتی شدن طرح جوانی جمعیت و حمایت از خانواده و کیفیت بخشی به طرح‌های حوزه بهداشت و سلامت در این شهرستان، اساسی‌ترین مؤلفه اقتدار

افزایش سن بازنشستگی، جوانان را از استخدام‌های دولتی ناامید کرد

تاکسی‌های اینترنتی آخرین گزینه برای شغل جوانان



نقش مهمی دارد. کندوی سالم کندوی است که در آن هیچ گونه سوراخ یا درزی وجود نداشته باشد. برای زمستان گذرانی زنبورهای عسل، منطقه‌ای معتدل و نه چندان سرد انتخاب شود و کندوها در مسیر وزش باد و در مسیر سیلاب نباشند. وئوقی کیا در پایان گفت: دامداران گرمای در صورت پرش می‌توانند با شماره ۱۵۱۲ تماس بگیرند.

نگه دارند و به منظور حفظ و تداوم تولید تخم مرغ، فضای گرم و خشک برای طیور خود مهیا کنند. وی افزود: قدرت زمستان‌گذرانی خوب کندو وابستگی مستقیم به عملکرد کاشی زنبور عسل دارد و در فصول سرد سال با مصرف عسل، انرژی مصرفی به صورت گرما در فضای اطراف بدن بخش می‌شود از این رو عسل در بقای زمستانه زنبورهای عسل

داروهای ضدانگل به دام زیر نظر دامپزشک ضروری است. در فصل سرد، تغذیه دامها با علوفه پر انرژی دارای قند، تفاله چغندر، تفاله مرکبات و ماس مگرد است و به دنبال آن می‌توان از کنسرتاره یا غلاتی مانند جو استفاده کرد. رئیس اداره دامپزشکی شهرستان اسدآباد در ادامه گفت: مرغداران، طیور را در این فصل، گرم و خشک

حسین وئوقی کیا افزود: خشک کردن نوزاد دامها بلافاصله پس از تولد در هوای سرد، خوراندن آغوز گرم بلافاصله پس از تولد و خوراندن شیرگرم به آنها از دیگر اقدامات لازم برای مقابله با آسیب سرما به دام‌هاست. به گزارش همدان پیام، وئوقی کیا یادآور شد: انگل‌های گوارشی و ریوی در شرایط سرما فعالیت بیشتری دارند و خوراندن

دامداران پناهگاه سقف‌دار را برای دور نگه داشتن دامها از کوران باد، بستری یا ضخامت مناسب، خشک و عایق را برای بالا بردن درجه حرارت بدن دامها ایجاد کنند و تأمین ذخیره آب آشامیدنی مورد نیاز دامها ضروری است. به دلیل وجود شرایط هوای سرد در سطح کشور، رعایت این توصیه‌ها برای دامداران، مرغداران و زنبورداران الزامی است.

فرماندار تأکید کرد توریسم سلامت؛ الزام ملایر



فرماندار ملایر با تأکید بر اینکه بسیاری از شاخص‌ها، ضرورت‌ها و پیش‌نیازهای اساسی برای ارتقای دانشکده علوم پزشکی ملایر به دانشگاه در این شهرستان فراهم است، بیان کرد: در افق بعدی به سمت ایجاد دانشکده علوم پزشکی ملایر خواهیم رفت و این سطح از فرهیختگی، جمعیت ملایر، پیشینه فرهنگی و تاریخی، الزاماتی است که ایجاد این دانشگاه را برای ما قطعی کرده است. شکوفايي ملایر بر پایه توریسم سلامت نماینده مردم ملایر در مجلس ششورای اسلامی نیز کاهش جمعیت جوان را یکی از خطرهای پیش روی کشور دانست و اظهار کرد: کاهش جمعیت جوان زنگ خطر جدی است که بارها از سوی رهبر معظم انقلاب گوشزد شده است.

حجت الاسلام "محد آزادی‌خواه" افزود: این در حالی است که به ازای هر زن در سال ۱۳۶۵، حدود ۶/۵ فرزند وجود داشت، اما امروز این میزان به ۱/۶ فرزند به ازای هر زن رسیده است.

فرماندار ملایر افزود: میلیاردها تومان در حوزه بهداشت و درمان ملایر کار در دست انجام است و با نگاه توریسم درمانی و توسعه خدمات درمانی، نیازمند احداث بیمارستان خصوصی در این شهرستان هستیم. وی مسئله مهم توسعه آموزش‌های پزشکی را از دیگر ضرورت‌ها و نیازهای اساسی در حوزه سلامت شهرستان عنوان کرد و گفت: باید تلاش کنیم هر برنامه‌ای برای توسعه داریم، پیوست سلامت داشته باشد. اسماعیلی با اشاره به اهمیت گردشگری سلامت، تأکید کرد: امروزه گردش مالی توریسم سلامت، جزو بالاترین گردش‌های مالی است و شهرستان ملایر باید سهم خود را از این گردش بزرگ اقتصادی محقق کند.

به گفته وی، با توجه به فرار گرفتن ملایر در مسیر تردد هزاران زائر عتبات عالیات، وجود ظرفیت بزرگ نیروی انسانی، پزشکان خوب و متخصص و ویژگی‌های ژئوپولیتیک، این شهرستان می‌تواند سهم خوبی را در توریسم سلامت داشته باشد.

فرماندار ملایر با تأکید بر اینکه بسیاری از شاخص‌ها، ضرورت‌ها و پیش‌نیازهای اساسی برای ارتقای دانشکده علوم پزشکی ملایر به دانشگاه در این شهرستان فراهم است، بیان کرد: در افق بعدی به سمت ایجاد دانشکده علوم پزشکی ملایر خواهیم رفت و این سطح از فرهیختگی، جمعیت ملایر، پیشینه فرهنگی و تاریخی، الزاماتی است که ایجاد این دانشگاه را برای ما قطعی کرده است.

شکوفايي ملایر بر پایه توریسم سلامت نماینده مردم ملایر در مجلس ششورای اسلامی نیز کاهش جمعیت جوان را یکی از خطرهای پیش روی کشور دانست و اظهار کرد: کاهش جمعیت جوان زنگ خطر جدی است که بارها از سوی رهبر معظم انقلاب گوشزد شده است.

حجت الاسلام "محد آزادی‌خواه" افزود: این در حالی است که به ازای هر زن در سال ۱۳۶۵، حدود ۶/۵ فرزند وجود داشت، اما امروز این میزان به ۱/۶ فرزند به ازای هر زن رسیده است.

فرماندار ملایر در حوزه بهداشت و درمان ملایر کار در دست انجام است و با نگاه توریسم درمانی و توسعه خدمات درمانی، نیازمند احداث بیمارستان خصوصی در این شهرستان هستیم. وی مسئله مهم توسعه آموزش‌های پزشکی را از دیگر ضرورت‌ها و نیازهای اساسی در حوزه سلامت شهرستان عنوان کرد و گفت: باید تلاش کنیم هر برنامه‌ای برای توسعه داریم، پیوست سلامت داشته باشد. اسماعیلی با اشاره به اهمیت گردشگری سلامت، تأکید کرد: امروزه گردش مالی توریسم سلامت، جزو بالاترین گردش‌های مالی است و شهرستان ملایر باید سهم خود را از این گردش بزرگ اقتصادی محقق کند.

به گفته وی، با توجه به فرار گرفتن ملایر در مسیر تردد هزاران زائر عتبات عالیات، وجود ظرفیت بزرگ نیروی انسانی، پزشکان خوب و متخصص و ویژگی‌های ژئوپولیتیک، این شهرستان می‌تواند سهم خوبی را در توریسم سلامت داشته باشد.

خبر

۱۰۰ برنامه فرهنگی در دهه فجر در نهاوند اجرا می‌شود

با حضور اصحاب رسانه نهاوند، کمیته رسانه دهه فجر برای هماهنگی برنامه‌های فرهنگی در این دهه با حضور رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نهاوند برگزار شد. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نهاوند در این نشست از برگزاری و رونمایی از کتب تألیفی نویسندگان شهرستان، نمایشگاه‌های عکس، عصر شعر و خاطره، تجلیل از هنرمندان و فعالان فرهنگی و مسابقات فرهنگی و هنری و برنامه‌های جشن انقلاب و .. در دهه فجر در نهاوند خبر داد. امیر بحیرایی ادامه داد: امسال به مناسبت چهل و چهارمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی بیش از ۱۰۰ برنامه فرهنگی و هنری تدارک دیده شده است که این برنامه‌ها شور و نشاط اجتماعی را بیشتر کرده و امید آفرینی می‌کنند. بحیرایی با بیان اینکه رسانه‌ها عمده رسالت اطلاع رسانی را در این دهه به عهده دارند، گفت: رسانه‌ها جهاد تبیین را با توجه به برداشات رهبر انقلاب در اولویت اطلاع رسانی قرار دهند. وی با تأکید بر لزوم داشتن سواد رسانه در شرایط موجود که شایعات و گفته‌های ناصحیح سبب گمراهی مخاطبان می‌شود، گفت: باید دنبال راهکار برای حداقل رساندن آسیب‌ها و تقویت اطلاع رسانی صحیح و آگاهی بخشیدن به مخاطب بود. بحیرایی در ادامه بیان کرد: شما اصحاب رسانه باید آگاهی سازی را در اولویت کار خود قرار دهید و نقیصه قوت و ضعف‌ها را شناسایی کرده و سواد رسانه‌ای را در سطح جامعه پوشش دهید. وی گفت: ما به دنبال این هستیم که با یک انقلاب رسانه‌ای با برنامه‌های خلاقانه بتوانیم دستاوردهای انقلاب را با محوریت جهاد تبیین به نسل نوجوان و جوان اطلاع رسانی کنیم. رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی افزود: یکی از ابزارهای مهم اطلاع رسانی و مقابله با دشمن در جنگ‌های سخت و نرم وجود رسانه‌ها است. وی تصریح کرد: رسانه‌ها باید وظایف خود را به خوبی انجام داده و آمادگی بحران را داشته باشند. تا در موقع بحران بتوانند نقش آفرینی کنند و همچنین در حوزه فرهنگی و اجتماعی باید به دنبال راهبردهای عملیاتی برای مقابله با هجمه‌های دشمنان باشند.



طرح با داشته باشد. ۱۰ میلیون تومان، به نفر دوم ۷ میلیون تومان و به نفر سوم ۵ میلیون تومان جایزه پرداخت می‌شود.

نمونه‌اند با حمایت‌های مالی و معنوی از سوی شهرداری وارد مراحل شتابدهی خواهند شد و همچنین به نفر اول این رویداد که بهترین ایده و

«خاورمیانه آبیستن تحولات بزرگی خواهد بود. منطقه خاورمیانه در سال جدید میلادی رخدادهایی را تجربه خواهد کرد. اتفاقات بزرگی در خاورمیانه ۲۰۲۳ در شرف وقوع هستند. سنساریوهای مثبتی برای منطقه غرب آسیا قابل پیش‌بینی نیستند. باید تا ۲۰۲۳ انتظار خبرهای خوب از خاورمیانه نداشته باشد.»

به گزارش فرارو، این‌ها و چند نمونه مشابه دیگر گزاره‌هایی هستند که در چند وقت اخیر، به شکل جدی از سوی محافل رسانه‌ای در ارتباط با تحولات پیش‌رو در منطقه خاورمیانه مطرح می‌شوند. ناظران سیاسی، جدی‌تر از هر زمان دیگری از وقوع رخدادهای بزرگ و سرنوشت‌ساز نسبت به آینده این منطقه در سال جدید میلادی خبر می‌دهند. بسیاری بر این باور هستند که تحولات جدید می‌تواند همچون زلزله‌ای بزرگ برسای نظم و امنیت منطقه‌ای در خاورمیانه باشد. بالتبع با وقوع رخدادهای بزرگ در این منطقه، مناسبات بین‌المللی نیز تحت تأثیر قرار خواهند گرفت.

وقوع هر گونه رخداد بزرگی در خاورمیانه ۲۰۲۳، ممکن است چالشی برای سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران باشد. هیچ تحول بزرگی در منطقه نمی‌تواند بدون ارتباط با جایگاه و امنیت ملی ایران باشد. در ادامه به منظور تبیین هرچه بیشتر این موضوع، رخدادهای احتمالی خاورمیانه ۲۰۲۳ ارائه می‌شوند.

۱. پرونده تنش‌زدایی ایران با عربستان
تنش‌زدایی ایران با عربستان، در چند سال گذشته یکی از پرونده‌های همیشگی‌ای بوده که در دستور کار دستگاه دیپلماسی کشور قرار داشته است. پس از سال‌ها تنش در مناسبات بعد از قطع مناسبات دیپلماتیک تهران و ریاض در سال ۲۰۱۵، در سال ۲۰۲۱، دور مذاکرات پنهانی میان نمایندگان ۲ کشور در بغداد، پایتخت عراق صورت گرفت. چهارمین دور مذاکرات که از سوی مقام‌های سیاسی ایران و عربستان نیز مورد تأیید قرار گرفت، در ۲۵ سپتامبر ۲۰۲۱ (۳ مهر ۱۴۰۰) برگزار شد. آخرین دور مذاکرات نیز با قریب به ۶ ماه فاصله در ۲۱ آوریل ۲۰۲۲ (اول اردیبهشت ۱۴۰۱) در بغداد اتفاق افتاد.

با گذشت بیش از ۸ ماه همچنان برگزاری دور جدید (ششم) مذاکرات در حالت انتظار باقی مانده است. بی وضعیت در شرایطی است که مقام‌های سیاسی ۲ کشور بارها از آمادگی خود برای گفت‌وگو و مذاکره تأکید کرده‌اند. اهمیت این پرونده برای دستگاه سیاست خارجی ایران این است که تنش‌زدایی با عربستان می‌تواند گشایشی بزرگ در حل مسائل ایران با کشورهای حاشیه خلیج فارس داشته باشد. عربستان در مقام یک قدرت منطقه‌ای، پرسستی ویژه‌ای در میان

جهان عرب دارد. عادی‌سازی مناسبات ایران با این کشور می‌تواند درجه‌هایی جدید را بر روی دستگاه دیپلماسی کشور بگشاید. مدیریت پرونده تنش‌زدایی به عربستان، بدون تردید، چالشی بزرگ است که نیازمند تدبیر ویژه کارگزاران ایرانی در سال ۲۰۲۳ خواهد بود.

۲. انتخابات سرنوشت‌ساز ترکیه و اهمیت ماندن یا رفتن اردوغان
از سال ۲۰۰۲ تا کنون که حزب عدالت و توسعه در مسند قدرت ترکیه بوده، تهران مناسبات خود با آنکارا را با تمرکز بر، در قدرت بودن یک حزب اسلام‌گرای معتدل تنظیم کرده است. فراز و نشیب‌هایی از همکاری و تنش طی ۲ دهه گذشته در روابط خارجی ۲ کشور وجود داشته، اما در یک ارزیابی کلان، می‌توان سطح مناسبات ۲ طرف را قابل قبول دانست. پس از سال‌ها حضور رجب طیب اردوغان و حزب عدالت و توسعه در رأس حکمرانی ترکیه، به نظر می‌رسد سال ۲۰۲۳ می‌تواند بستر تغییراتی کلان در این کشور باشد.

این‌که از صندوق‌های رأی انتخابات ترکیه، ترکیب پارلمان آتی این کشور چگونه چیده می‌شود و رئیس‌جمهوری آینده چه کسی باشد، برای تصمیم‌گیرندگان سیاست خارجی ایران از اهمیت فوق‌العاده برخوردار است. به قدرت رسیدن احزاب سکولار در پارلمان و پایان ریاست اردوغان بر حکومت، چالش و مسأله بزرگی است که باید تصمیم‌گیرندگان سیاست خارجی ایران به شکل جدی به آن توجه داشته باشند. حتی باقی ماندن اردوغان و آک پارتنی در قدرت نیز نیازمند تأمل و برنامه‌ریزی برای تنظیم مناسبات سیاست خارجی تهران با آنکارا در ۲۰۲۳ و سال‌های بعد از آن است.

۳. پرونده تحولات آتی میدانی در داخل سوریه
در سال جدید میلادی تحولات آتی سوریه و معادلات میدانی احتمالی در این کشور، همچنان برای جمهوری اسلامی ایران اهمیتی ویژه دارد. هم‌زمان با آغاز بحران در سوریه (۲۰۱۱)، دولت بشار اسد مورد حمایت بی‌دریغ تهران قرار گرفت؛ در ادامه نیز حمایت‌های بی‌دریغ تهران از دمشق تداوم داشت. در تمامی سال‌های بعد از ۲۰۱۶ نیز که پیروزی‌های ارتش حکومت مرکزی بر نیروهای رقیب آغاز شد، همچنان تهران در مقام متحدی قابل اعتماد برای بشار اسد باقی ماند. طی سال‌های اخیر نیز در نتیجه نشست‌های آستانه و سوچی، ایران در کنار کشورهای ترکیه و روسیه، نقشی مهم را در معادلات میدانی سوریه ایفا کرده است. حضور محسوس ایران در سوریه، موجب شده که تحولات آتی این کشور در سال جدید میلادی نیز از اهمیتی فوق‌العاده برخوردار باشد.

برای دمشق فراتر از یک جنگ ساده خواهد بود. تعیین تکلیف مناطق باقی‌مانده از سرزمین‌های سوریه که هنوز تحت کنترل حکومت مرکزی قرار ندارد، مهم‌ترین چالش داخلی سوریه در سال جدید خواهد بود. در یک سوی معادلات نیروهای بینادگرا و تحت حمایت ترکیه در غرب فرات دارند که کانون اصلی تجمعشان در ادلب است. در سوی دیگر معادله سرزمین‌های تحت کنترل کردهای سوریه با همان نیروهای دموکراتیک سوریه (SDF) در شرق فرات قرار دارند. تلاش حکومت مرکزی سوریه برای کنترل بر ایسن مناطق، خواه از طریق جنگ یا مذاکره، چالشی جدی‌است که برای سیاست‌گذاران ایرانی از اهمیتی فوق‌العاده برخوردار است. زیرا این موضوع

تحولات ایران، عربستان و ترکیه در ماه نخست ۲۰۲۳

روزهای پر چالش خاورمیانه



به دمشق سخن می‌گویند. در چنین فضایی به نظر می‌رسد، قبل از انتخابات ماه ژوئن، قطار تنش‌زدایی‌های دومینوار اردوغان به ایستگاه دمشق نیز خواهد رسید. این که بعد از این رخداد (تنش‌زدایی ترکیه و سوریه در سال ۲۰۲۳) چه تغییراتی در معادلات منطقه‌ای و میدانی سوریه اتفاق سال‌های اخیر دشمن شماره یک بشار اسد بود، اخیراً و آینده‌پژوهی استراتژیست‌های ایرانی است.

۴. مناسبات ایران با دولت السودانی
پس از گذشت یک سال تمام توقف صحنه حکمرانی عراق بعد از برگزاری انتخابات پارلمانی ۱۰ اکتبر ۲۰۲۱ (۱۸ مهر ۱۴۰۰)، رسیدن کرسی نخست‌وزیر به جریان نزدیک به ایران، چشم‌اندازی مثبت را در

آینده مناسبات تهران با بغداد ترسیم کرد. بر خلاف تصورات ابتدایی، مواضع محمد شیاع السودانی، نخست‌وزیر عراق در چند وقت اخیر نشان داد که به قدرت رسیدن وی نیز آن‌چنان که تصور می‌شد، هم‌راستا با ایران نیست.

به‌تازگی استفاده چندباره السودانی، عبدالطیف رشید، رئیس‌جمهوری عراق و مقتصدی صدر، رهبر جریان سطحی از واکش‌های منفی را در تهران به همراه داشته است. هم‌زمان روی خوش السودانی به باقی‌ماندن نیروهای نظامی آمریکا در عراق، نشان داد که مناسبات ایران با عراق نیز یک چالش برای مسئولان سیاست خارجی کشور در سال ۲۰۲۳ خواهد بود.

۹۰٪ برق تولیدی کشور از سوخت گاز است

هوشمندان مصرف کنیم

انرژی را

بین الملل

آنتونیو گوترش خواهان بازگشت تمام طرف‌ها به توافق هسته‌ای است

سخن‌گویی دبیرکل سازمان ملل با تأکید بر این که «برجام یک دستاورد مهم در حوزه منع اشاعه هسته‌ای است»، خاطر‌نشان کرد: آنتونیو گوترش خواهان بازگشت تمام طرف‌ها به توافق هسته‌ای است. به گزارش ایسنا، فرحان حق سخنگوی آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان در یک کنفرانس خبری در پاسخ به پرسشی مبنی بر این‌که با توجه به اجرای چند اعلام اخیر در ایران دبیرکل هنوز هم قصد دارد به حمایت خود از توافق هسته‌ای ادامه دهد، تأکید کرد که این ۲ موضوعاتی کاملاً متفاوت هستند. بنابر گزارش وب سایت رسمی سازمان ملل، فرحان حق در ادامه با مداخله در امور داخلی کشورمان گفت: سازمان ملل در برابر اعمال مجازات اعدام ایستاده است و نگرانی‌هایی درباره روندهای محاکمه این افراد دارد اما توافق هسته‌ای و اعلام‌های اخیر در ایران ۲ موضوع جداگانه هستند.

وی اظهار کرد: دبیرکل همچنان بر این باور است که برنامه جامع اقدام مشترک (برجام) یکی از دستاوردهای دیپلماتیک مهم سال‌های اخیر است و می‌خواهد اطمینان یابد که طرفین به طور کامل به این توافق باز خواهند گشت. سخنگوی دبیرکل سازمان ملل همچنین گفت: ما در عین حال از ایران می‌خواهیم که به استانداردهای حقوق بشر، از جمله آزادی برگزاری تجمعات و اعتراض احترام بگذارد. ما مخالف مجازات اعدام هستیم و این موجب نگرانی ماست.

وی علی‌رغم تأکید همیشگی ایران مبنی بر صلح‌آمیز بودن برنامه هسته‌ای کشورمان افزود: درخصوص توافق هسته‌ای نیز باید بگویم که ما به وضوح اعلام کرده‌ایم که تا حد امکان می‌خواهیم در بسیاری از نقاط جهان از طریق مذاکرات به خلع سلاح هسته‌ای صلح‌آمیز دست یابیم و از این نظر، برنامه جامع اقدام مشترک، دستاورد مهمی است که با تحقق آن به بخش پر تنش‌ای از جهان کمک کرده است.

وزیر کشور:

ستاد انتخابات کشور فعالیت خود را شروع کرده است

وزیر کشور خبر داد: ستاد انتخابات کشور فعالیت خود را برای برگزاری انتخابات ۱۴۰۲ شروع کرده است. احمد وحیدی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به این پرسش که آیا ستاد انتخابات کشور برای برگزاری دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی فعال شده است؟ اظهار کرد: در حال حاضر ستاد انتخابات کشور فعالیت خود را شروع کرده است و کارهای خود را با استان‌ها برای تمهید مقدمات و برنامه‌ریزی برای برگزاری انتخابات انجام می‌دهد. وی ادامه داد: باید دستگاه‌ها برای برگزاری انتخابات آماده شوند، به همین منظور ستاد انتخابات هم کارهای مقدماتی خود را آغاز کرده، جلسات در حال برگزاری است و تعامل با استان‌ها دنبال می‌شود. انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به صورت هم‌زمان در ۱۱ اسفندماه سال آینده برگزار می‌شود.

آگهی شویتی سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ اداره ثبت اسناد و املاک همدان - منطقه یک

به استناد ماده (۱۲ و ۱۱) قانون ثبت و ماده ۵۹ آیین‌نامه مذکور و تبصره یک ماده ۲۵ اصلاحی قانون ثبت مصوب دی ماه ۱۳۵۱، اسامی اشخاصی که در سه ماهه سوم سال ۱۴۰۱ نسبت به پلاک‌های واقع در بخش یک و حومه بخش سه در خواست ثبت نموده‌اند، همچنین پلاک‌هایی که بنا به اختیارات تفویضی به ریاست‌نیاز به تجدید چاپ آگهی دارند به شرح ذیل در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز آگهی می‌شود.

- بخش یک همدان:
- ۱- پلاک ۵۸۹۶: شش دانگ یک قطعه زمین (شارع متروکه) به مساحت ۴/۸۲ مترمربع جهت الحاق به پلاک ثبتی ۳ فرعی از ۳۸۸۲ اصلی ملکی آقای علی نادری نیا فرزند اسحاق‌علی.
- حومه بخش یک همدان:
- ۱- پلاک ۱۱۹۱/ب: شش دانگ یک قطعه زمین (بیشه زار) به مساحت ۳۸۴/۹۲ مترمربع، ملکی آقای محمد سبغری فرزند علی
- ۲- پلاک ۱۲۵۷۳/۵: شش دانگ اعیانی یک باب خانه به مساحت ۶۴۷/۹۶ مترمربع، ملکی آقای عبداله یادگاری فرزند عین‌الله برابر رأی شماره ۱۴۰۱۰۸/۰۹-۱۴۰۱۶۰۲۳۰۰۰۰۰۸۲۴ فرعی از ۱۴۰۱۰۸/۰۹-۱۴۰۱۶۰۲۳۰۰۰۰۰۸۲۴ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
- حومه بخش سه همدان:
- ۱- پلاک ۱۲۴۲۵/۱۲: شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۶۸۶/۱۶ مترمربع، ملکی آقای محمد ابراهیم عابدی فرزند محمود.
- ۲- پلاک ۱۹۱/۲۷۰۷: شش دانگ عرصه یک باب خانه به مساحت ۱۷۹۱/۰۲ مترمربع ملکی حسین زینتی شعاع فرزند محمد برابر رأی شماره ۱۴۰۱۰۸/۰۹-۱۴۰۱۶۰۲۳۰۰۰۰۰۷۹۲ فرعی از ۱۴۰۱۰۸/۰۹-۱۴۰۱۶۰۲۳۰۰۰۰۰۷۹۲ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی.
- ۳- پلاک ۱۹۱/۲۷۹۹: شش دانگ یک قطعه زمین (شاهچویی متروکه) به مساحت ۱۸/۱۲ مترمربع ملکی حسین زینتی شعاع فرزند محمد برابر رأی شماره ۱۴۰۱۰۸/۰۹-۱۴۰۱۶۰۲۳۰۰۰۰۰۷۹۲ فرعی از ۱۴۰۱۰۸/۰۹-۱۴۰۱۶۰۲۳۰۰۰۰۰۷۹۲ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی.

لذا طبق ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت اراضی که نسبت به دو دانگ مشاع از شش دانگ یک همدان تسلیم و رسیدن اخذ نمایند. چنانچه نسبت به املاک مذکور بین تقاضاکننده و دیگری قبل از انتشار اولین آگهی نوبتی اقدام شده باشد و در جریان باشد کسی که طرف دعوی با تقاضا کننده است در اجرای مواد ۷۴ و ۸۶ آیین‌نامه قانون ثبت باید از تاریخ نشر اولین آگهی نوبتی تا ۹۰ روز تصدیق محکمه را مشعر به جریان دعوی به اداره ثبت تسلیم نماید والا حق او ساقط خواهد شد. همچنین لازم به ذکر است آگهی اصلاحی فقط یک نوبت منتشر خواهد شد و مهلت اعتراض به آن ۳۰ روز از تاریخ انتشار می‌باشد. حقوق از تقاضای در موقع تجدید حدود در صورت مجلس منظور می‌گردد که اگر معترض باشد مطابق مقررات ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس اعتراض بدهد. (م الف ۱۶۲۷)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۰۱

رضا شیرخانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان همدان ناحیه یک

خبر

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه طرح ساماندهی کارکنان دولت در دست بررسی است، گفت: امید می‌رود با تصویب آن بتوان آموزش معیشتی برای کارکنان با انواع قراردادهای فراهم کرد.

حیدرصاد حاجی بابایی در حاشیه نشست شورای آموزش و پرورش همدان بیان کرد: بر اساس بررسی‌های اولیه به نظر می‌رسد این طرح همچنان نیازمند بررسی و اصلاحاتی ساختاری بیشتری است.

حاجی بابایی یادآور شد: نمایندگان مجلس عزم راسخی برای تصویب و ساماندهی وضعیت کارکنان دولت براساس لایحه بودجه سال آینده و همچنین برنامه هفتم توسعه دارند.

نماینده همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی همچنین گفت: بودجه آموزش و پرورش در لایحه ۱۴۰۲ حدود ۲۰۳ هزار میلیارد تومان تعیین شده که البته نیازمند ترمیم و افزایش است.

مجموع بودجه دولت برای سال آینده یک هزار و ۹۷۸ همت است که بیش از ۱۰ درصد آن به آموزش و پرورش اختصاص داده شده است.

به گزارش ایرنا، حاجی بابایی ادامه داد: با توجه به این میزان بودجه پیش‌بینی شده برای وزارت آموزش و پرورش باید نسبت به ترمیم و افزایش آن در سال آینده اقدام شود.

وی گفت: اعتبار این وزارتخانه نسبت به بودجه ۱۴۰۱ براساس قانون مصوب ۱۵ درصد و طبق لایحه بیش از ۵۰ درصد افزایش داشته است اما با توجه به حجم و گستردگی حوزه فعالیت‌ها و میزان هزینه‌های آن انتظار می‌رود که نمایندگان و دولت برای رشد اعتبارات آن همت کنند.



آغاز متفاوت‌ترین آزمون سراسری کشور

کنکور زمستانی برگزار شد



گزارش تصویری از جلسه کنکور زمستانی

داده‌ام در کشور ما دانشگاه‌ها رفتن یا رفتن فرقی ندارد پس چرا بیهوده خود را عذاب دهم. علی‌سرای دومین بار است آزمون می‌داد و انتظار قبولی در رشته پزشکی را داشت، گفت: من فکر می‌کنم امسال که کنکور ۲ مرحله‌ای شده است شرایط هم به نسبت سال گذشته بهتر شده است زیرا ۲ بار فرصت شرکت در آزمون را داریم و با نوع سؤالات بهتر آشنا می‌شویم و زمان داریم که بتوانیم در مرحله دوم کمیود و کاستی‌ها را جبران کنیم امیدوارم که نتیجه زحمات و تلاش‌هایم را ببینم و در رشته پزشکی قبول شوم. مهدی داوطلب دیگری است که به همراه پدرش است و از چهره‌اش کاملاً مشخص است که جزو دانش‌آموزان درس‌خوان است، از وضعیت سؤالات گفت: خوشبختانه یک ویژگی مثبتی که کنکور امسال نسبت به سال‌های پیش دارد حذف دروس عمومی است که سبب شده است زمان بیشتری را صرف مرور دروس تخصصی کنم و بتوانم مرحله دوم را بر قدرت آزمون دهم اما کنکور همان غولی است که از ابتدای تحصیل روز تصورمان بوده است. پس از گفت‌وگو با پسران به سوی دختران می‌رویم تا ببینیم آن‌ها چگونه مرحله نخست آزمون سراسری را گذرانده‌اند. نرگس از داوطلبان است که اظهار کرد: از ۲ مرحله‌ای شدن کنکور راضی نیست و اگر همانند سال‌های پیش یک بار در سال برگزار می‌شد بهتر بود زیرا هنوز نتوانسته پیش‌دروس را مرور کند و درگیر امتحانات نهایی بوده از طرفی دیگر حذف دروس عمومی سبب شده است که سطح سؤالات امتحان نهایی سخت‌تر شود و سوابق تحصیلی هم ۴۰ درصد در کنکور تأثیر دارد که موجب ۲ برابر شدن استرس و نگرانی ما خواهد شد. وی افزود: از نظر من مسئولان سازمان سنجش بی‌تدبیرانه این برنامه را برای کنکور چیده‌اند در حالی که می‌توانستند راهکار بهتری را برای شرکت در آزمون سراسری ارائه دهند. سودابه، فرد دیگری است که نظرش برخلاف نرگس است و معتقد است که پس از گذشت این همه مدت از برگزاری کنکور نیاز به چنین تغییری در آزمون سراسری که سرنوشت هر یک از افراد را تعیین می‌کند، بود زیرا ممکن است یک نفر مرحله دوم کنکور مشکلی برایش پیش آید و نتواند شرکت کند پس در این صورت چون مرحله اول را شرکت کرده است شانس قبولی در آزمون را دارد و دیگر یک سال از زندگی و تحصیلاتش عقب نمی‌ماند.

«نیلوفریمیندناز» امسال برای نخستین بار آزمون سراسری در ۲ مرحله برگزار می‌شود که نوبت نخست آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ در ۵ گروه آموزشی هنر، علوم انسانی و ریاضی و فنی، علوم تجربی و زبان‌های خارجی در روزهای پنجشنبه ۲۹ و جمعه ۳۰ دی و به مدت ۲ روز همزمان با سراسر کشور در استان همدان برگزار شد. برای نخستین بار داوطلبان رشته تجربی یک روز زودتر از سایر رشته‌ها در این آزمون شرکت کردند و از همه مهم‌تر دیگر خبری از دروس عمومی در سؤالات نبود؛ از همین رو داوطلبان فرصت و زمان بیشتری را برای پاسخگویی به سؤالات تخصصی دارند. تغییر مهم دیگری که در کنکور امسال رخ داد، قطعی‌ترین بود علاوه بر داوطلبان شرکت‌کننده سایر مردم کشورمان را نیز شوشه کرد. آن هم به این دلیل مطرح شد که برگزاری کنکور ۱۴۰۱ با حاشیه و چالش زیادی همراه بود. به همین خاطر پیام‌هایی در ساعات مختلف روز چهارشنبه به مردم مناطق برگزاری کنکور سراسری ارسال شد؛ اینترنت این مناطق قرار است در زمان برگزاری آزمون سراسری قطع شود و همین عامل ناراحتی بسیاری از افراد به ویژه کسب‌کارهای اینترنتی شد. اما با وجود قطع اینترنت در زمان برگزاری کنکور باز هم تعدادی از کاندیدهای تلگرامی از انتشار سؤالات کنکور در فضای مجازی خبر دادند و مدعی شدند که سؤالات کنکور را در اختیار دارند و براساس آن پاسخ سؤالات را هم داده‌اند. در نوبت نخست آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ در استان همدان تعداد ۱۹ هزار و ۸۸۶ داوطلب شرکت کرده‌اند که از این تعداد، حدود ۵۶ درصد زن و ۴۴ درصد مرد هستند اما آطور که نشان می‌دهد تب کنکور و دانشگاه رفتن آطور که برای دهه‌های گذشته و هفتادها حاکم بود فروکش کرده است و آن چنان خبری از استرس و اضطراب در بین داوطلبان دیده نمی‌شود و حس رقابت در بین هر یک از آن‌ها وجود ندارد. عرفان که برای نخستین بار آزمون می‌داد به همراه چند نفر از دوستانش بود از وی درباره وضعیت کنکور سؤال کردم، خنده، امان نمی‌داد که با ما گفت‌وگو کند و همچنان خنده‌تان گفت: امسال برای نخستین بار است که کنکور می‌دهم اما چون هیچ برنامه‌ای برای دانشگاه رفتن ندارم پس استرسی هم ندارم و امسال فقط برای خالی نبودن عریضه آزمون

۲۷ بسته خدمتی برای بیماران صعب‌العلاج تدوین شد

افزایش شده است، از سوی دیگر برای ۱۹ بیماری متابولیک نیز بسته‌های خدمتی ابلخ شده که در دست اعمال در سامانه‌های الکترونیک سازمان بیمه سلامت است. اخگر ادامه داد: علاوه بر بیماری‌های یاد شده، ۱۰۷ بیماری معرفی شده که افراد مشمول می‌توانند به ادارات کل برای دریافت بخشی از هزینه بر اساس ضوابط ابلخ مراجعه کنند. رئیس گروه پزشکان دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران گفت: در ۲۷ بسته خدمتی ۵ بیماری خاص و صعب‌العلاج گذشته

خدمات این بسته‌ها که به تدریج در سامانه‌های بیمه سلامت پیاده‌سازی شد شامل ویزیت، دارو، خدمات پزشکی، توانبخشی، آزمایش، پرتوپزشکی، بستری و تجهیزات پزشکی است. وی تصریح کرد: ۲ بسته دیگر شامل بیماری‌های دیستروفی عضلانی دوشن و غیردوشن نیز

رئیس گروه پزشکان دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران از تدوین ۲۷ بسته خدمتی برای بیماران خاص و صعب‌العلاج خبر داد و گفت: فرانشیز ارائه خدمات درمانی به این بیماران کاهش یافت. مهناز انگسر در گفت و گو با ایرنا افزود:

نخستین‌های کنکور ۱۴۰۲

- تأثیر قطعی سوابق تحصیلی تا ۴۰ درصد
- حذف دروس عمومی و سهم ۲۶٪ در سوابق تحصیلی
- حذف زیر گروه‌ها
- برگزاری کنکور ۲ بار در سال
- کاهش تعداد سؤالات و افزایش زمان پاسخگویی
- جابه‌جا شدن زمان آزمون گروه علوم تجربی
- کاهش داوطلبان نسبت به سال گذشته
- قطع اینترنت، راهکار پیشگیری از تقلب

تهیه شده در رسانه دیجیتال همدان پیام

مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان : عملیات برف‌روبی با پیوست رسانه ای مطلوب

سرپرست مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان از تلاش‌های این حوزه و روابط عمومی مناطق و معاونت خدمات شهری و سازمان پسماند برای انعکاس به موقع اخبار، گزارش‌ها و مصاحبه‌ها از روند برف‌روبی توسط مدیریت شهری خبر داد. محمد جواد زارعی با اشاره به میزان بارش برف سنگین و آماده باش نیروهای انسانی و ماشین‌آلات گفت: در ساعات پایانی بارش برف همکاران ما در حوزه روابط عمومی و اطلاع‌رسانی ضمن حضور منظم و مستمر در نقاطی که برف روی انجام می‌شد اقدام به تهیه و انتشار گزارش‌ها، اخبار و مستندات از تلاش‌های مجموعه خدوم و زحماتش شامل مدیران، پاکبانان و رانندگان و سایر همکاران نمودند. زارعی در خصوص میزان اخبار و گزارش‌های منتشر شده توسط مجموعه روابط عمومی شهرداری همدان افزود: این اخبار در قالب بیش از ۲۰۰۰ تصویر خبری و کلیپ تصویری و ویدیویی و انتشار آن در صدها گروه و کانال در فضای مجازی، بیست مصاحبه با صدا و سیما و مرکز همدان و ۱۱ خبر در رسانه‌های مکتوب و پایگاه خبری منتشر شد. به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شهرداری همدان این فعالیت گسترده به منظور انعکاس خدمات و زحمات مدیران و پرسنل شهرداری صورت پذیرفته و همچنین حوزه اطلاع‌رسانی شهرداری انعکاس مطالبات شهروندان و تقاطعی که نیاز به پاکسازی و یخ زدایی داشت را نیز در دستور کار خود قرار داده بود و در این زمینه ضمن تهیه ده‌ها تصویر و گزارش و انعکاس آن به حوزه‌های مربوطه در جهت کمک به کسب حداکثر رضایتمندی به شهروندان تلاش نمود. شایان ذکر است شهرداری همدان پیش از بارش برف، اقدام به نشر اخبار و اطلاعات لازم در قالب پیام‌های آموزشی شهروندی از جمله علم پاک‌خودرها در کنار معابر، مشارکت شهروندان در امر برف‌روبی، استفاده از حمل و نقل عمومی و عدم استفاده از خودروهایی شخصی و تأکید بر استفاده از حمل و نقل عمومی در رسانه‌های مختلف نموده بود.

آگهی مزایده (مرحله اول) نوبت دوم

شهرداری گیان به استناد مجوز شورای اسلامی شهر گیان از طریق برگزاری مزایده موضوع ماده ۱۳ آیین‌نامه مالی شهرداریها اقدام به فروش یک دستگاه خاور ۶۰۸ حمل زباله با مشخصات ذیل به انجام برساند. تمامی متقاضیان واجد می‌توانند با شرایط ذیل اقدام نمایند.

- متقاضیان می‌توانند جهت شرکت در مزایده از تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۰ تا ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ با واریز مبلغ ۵ درصد قیمت پایه خودرو به مبلغ ۵۲۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال به شماره حساب شماره ۶۸۶۸۹۶۵۱۶ نزد بانک کشاورزی و یا ضمانتنامه بانکی و یا استناد الکترونیکی اقدام به ارائه پیشنهاد نمایند.
- نوبت دوم آگهی ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ لغایت ۱۴۰۱/۱۱/۰۹ می‌باشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ آخرین چاپ نوبت دوم به مدت ۱۰ روز کاری می‌باشد.
- شماره تماس جهت کسب اطلاعات بیشتر ۰۸۱۳۳۴۲۳۵۲۳ و ۰۸۱۳۳۴۲۳۴۵۰ می‌باشد.
- بازگشایی پاکت‌ها روز ۱۴۰۱/۱۱/۱۰ ساعت ۹ در محل شهرداری گیان تشکیل و به پاکت‌های واصله رسیدگی خواهد شد.

(م الف ۱۵۴۴) احسان پیری - شهردار گیان

نیش و نوش

دنیای اقتصاد: موتور خاموش اقتصاد دولتی
اون دیگه موتور بشو نیست
آرمان ملی: اینترنت شما به منظور یاری‌رسانی قطع می‌شود
هم‌اکنون نیازمند یاری شما هستیم
آفتاب: مسئولان چقدر متخصص هستند؟
از چه نظر آخه؟
ایران: هوای پاک فقط در تقویم
مگه ثبت با سند برابر نیست
همشهری: متر به متر ختم‌نادارشدن
همونم غنیمته
شرق: آغاز دومینیو دستمزدها
این طوری بلکه به گوتی بخورن
افکار: اجرای کامل طرح کالابریگ الکترونیک تا پایان سال
ده فعه بزاید با سال جدید که بهتره
دنیای جوانان: مهاجرت کسب‌وکارهای ایرانی به استانبول
خوبیش اینه که با به تیر دو نشون می‌زند
رویش ملت: نوسازی خودرها در اولویت است
از وقتی برکت قرعه‌کشی از سایت‌ها رفت
شسوت: نبرد سرخانی‌ها با نصف جهان در وضعیت قرمز هوا
فردون شرح!!

هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برپایه رای شماره ۱۴۰۱/۲۲۲۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۹ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای قربان امینی فرزند اسدا... به شماره شناسنامه ۳۱۵ صادره از اسدآباد در شن دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۰/۴۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۴۵۶ اصلی واقع در اسدآباد - بلوار کشاورز - کوچه کشاورزی ۶ خریداری از مالک رسمی آقای سیدعلی فاطمی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (م الف ۵۱۴)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۰۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۱/۱۶
سپروس قلی زاده - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد

پایگاه اینترنتی روزنامه همدان پیام
http://www.hamedanpayam.com

خودمان را به خواب نزنیم؛ ما جا ماندم!

شاید خیلی‌ها بگویند فوتبال ایران بهترین فوتبال و بازیکنان را در آسیا دارد اما واقعیت‌ها می‌گوید اینطور نیست و در سال ۲۰۲۲ به جز مهدی طارمی، کدام بازیکن درخشید؟ به گزارش ایستا، سال ۲۰۲۲ میلادی به پایان رسید و سایت‌ها و سازمان‌های معتبر فوتبالی از فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) و کنفدراسیون‌ها که برترین‌های هر قاره را معرفی می‌کنند گرفته تا رسانه‌ها و نشریه‌های معتبر ورزشی در حال اعلام اسامی و فهرست برترین‌ها هستند.

به سراغ آسیا که می‌آییم، اسامی برترین بازیکنان قاره چندان گسترده نیست و می‌توان فهرستی از ۲۰ تا ۳۰ بازیکن برتر را تهیه کرد اما در همین فهرست کوتاه، بازیکنان ایرانی زیادی نیستند که در سال ۲۰۲۲ چندان درخشیده باشند.

به نازگی فدراسیون جهانی تاریخ و آمار (که البته نهادی رسمی نیست) ترکیب بهترین‌های فوتبال آسیا در این سال را اعلام کرد که مطابق انتظارها مهدی طارمی در این فهرست حضور داشت. سال ۲۰۲۲ برای طارمی در عرصه ملی و باشگاهی سراسر موفقیت بود. حتی در جام‌جهانی هم که ایران بسیار پرتوسان بود و نتایج خوب و بدش با هم تلفیق شدند، طارمی با ۲ گل و یک پاس و ثبت بیشترین دوندگی از بهترین بازیکنان این مسابقات بود. از مهدی طارمی که عبور کنیم، با گروهی از بازیکنان لژیونر شاغل در لیگ‌های سطح دوم و سوم مواجه هستیم و معهود بازیکنان شاغل در انگلیس، آلمان و هلند هم درخشش خیره‌کننده‌ای نداشتند.

فهرست لژیونرهای فوتبال ایران در اروپا شامل سامان قدوس، علیرضا جهانبخش، صادق محرمی، سردار آزمون، امیر عابدزاده، کریم انصاری‌فرد، علی قلی‌زاده، امیرحسین حسین‌زاده، مجید حسینی، علی کریمی، احسان حاج‌صفی، میلاد محمدی، علی علیپور و تعدادی بازیکن دیگر که در کشورهای غربی بازی می‌کنند، نسبت به سال‌های گذشته خود، افت کرده‌اند.

افت فوتبالیست‌های درجه یک ایرانی در سال ۲۰۲۲ قبل از جام‌جهانی هم مشهود بود و همین مسأله یکی از نگرانی‌های کارشناسان قبل از این مسابقات محسوب می‌شد که در قطر هم تا حدودی به چشم آمد کسی جز مهدی طارمی درخشش کاملی نداشت و در نهایت برخی بازیکنان، چشمه‌هایی از پتانسیل خود را به نمایش گذاشتند.

با این عملکرد نه چندان خوب که لژیونرهای ایران در اروپا جزو فوتبالیست‌های وطنی محسوب می‌شوند، غیبت نمایندگان ایران در فهرست برترین‌های آسیا را دور از انتظار نمی‌کند. وقتی به فهرست برترین‌های قاره نگاه می‌کنیم، چه کسی را می‌توانیم در این فهرست جای دهیم؟

آیا دروازه‌بان موفقی در اروپا داشتیم که بگوییم فهرست برترین‌ها ایراد دارد؟ مطمئناً پاسخ منفی است زیرا پیرائوند و نیازمند، اروپا را ترک کردند و عابدزاده هم در لیگ دسته دوم اسپانیا چندان چشم‌گیر ظاهر نشده است.

در خط دفاعی هم اوضاع به همین منوال است. مجید حسینی، صادق محرمی و میلاد محمدی در لیگ‌های درجه ۳ و نهایتاً درجه ۲ عملکرد باثباتی داشتند اما نه در حدی که بتوان گفت آینده روشنی پیش روی آنهاست.

در خط هافبک اوضاع به مراتب بدتر است. سعید عزت‌اللهی در لیگ ۲ دانمارک بازی می‌کند که به جرأت می‌توان گفت که حتی لیگ دسته یک این کشور هم در بین ۱۰ لیگ برتر اروپا نیست! سامان قدوس با وجود حضور در تیم برترنورد که از خوب‌های لیگ برتر انگلیس است، چندان به بازی گرفته نمی‌شود. علی قلی‌زاده با افت روبرو شده و در شارلوا یکی در میان بازی می‌کند. جهانبخش در سال ۲۰۲۲ سهم خیلی کمی در موفقیت فاینورد داشت و انتقادها از او بسیار زیاد بود.

در خط حمله به جز مهدی طارمی که کارنامه‌اش گویای همه چیز است، بقیه بازیکنان چنگی به دل نمی‌زنند و سردار آزمون به همه امیدواری‌ها امسال درگیر مصدومیت بود و شاید در ۲۰۲۳ بتواند کارایی خود را برای لوکوزن نشان دهد.

شاید خیلی‌ها بگویند فوتبال ایران قدرتمندترین تیم قاره آسیاست و بازیکنان ایرانی بهترین هستند اما نباید خودمان را به خواب بزنیم و چشم‌ها را روی حقیقت ببندیم که فوتبال ایران در دوره افت قرار دارد و با این فرمان، نمی‌توان تیم ملی خوبی را آماده جام ملت‌های آسیا کرد.

خبر ورزشی

۱۰ پروژه نیمه‌تمام ورزشی در نهاوند وجود دارد

در حال حاضر ۱۰ طرح نیمه‌تمام ورزشی در نهاوند وجود دارد که بیش از ۶۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

رئیس اداره ورزش و جوانان نهاوند با اعلام این مطلب که در حال حاضر ۱۰ طرح نیمه‌تمام ورزشی با بیش از ۶۰ تا ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی داریم، اظهار کرد: در بین این پروژه‌ها چند طرح وجود دارد که ضرورت تکمیل آنها بیشتر از بقیه است. سلیمان جوانمردی با اشاره به اینکه استخر شهرک طالقانی، مجموعه ورزشی بانوان و خوابگاه ورزشی نهاوند از جمله طرح‌های دارای اولویت شهرستان است، گفت: با توجه به ضرورت‌ها و نیاز شهرستان، پیگیری‌های لازم برای تخصیص اعتبار به آنها انجام شده‌است. وی افزود: یکی از مهم‌ترین طرح‌های ورزشی با ۸۰ درصد پیشرفت، استخر نیمه‌تمام شهرک طالقانی است که به تازگی با پیگیری مسئولان، ۸ میلیارد تومان از محل اعتبارات وزارت نفت و سفر رئیس جمهوری به آن اختصاص یافته که پیش‌بینی می‌شود ظرف ۶ ماه آینده به بهره‌برداری برسد. جوانمردی افزود: در سفر ریاست جمهوری به استان در مجموع ۲۵ میلیارد تومان به بخش ورزش نهاوند اختصاص یافت که از این رقم ۳ میلیارد تومان برای مجموعه ورزشی بانوان، ۸ میلیارد تومان برای استخر شهرک طالقانی و ۲ میلیارد تومان نیز برای سالن ورزشی روستای باباقاسم اختصاص یافته‌است.

وی با بیان اینکه با اختصاص این اعتبارات امیدواریم اوایل سال آینده شاهد بهره‌برداری از طرح‌ها باشیم، افزود: یکی دیگر از طرح‌های ورزشی مورد نیاز، تکمیل خوابگاه ورزشی است که امیدواریم با اختصاص اعتبار مورد نیاز شاهد تکمیل این طرح باشیم.

تکیه بانوان استان به توان بومی

یللا کومی

تیم بانوان استان با اتکا به توان و انگیزه خوب بازیکنان و مربیان توانمند بومی گام به مسابقات لیگ دسته یک فوتبال بانوان کشور گذاشت. نائب رئیس هیأت فوتبال استان با اعلام این مطلب به خبرنگار ما گفت: ۸۰ درصد از ترکیب تیم ما بومی است و مابقی را برحسب نیاز کادر فنی، جذب کرده‌ایم تا در لیگ بتوانیم رقابت خوبی با سایر حرفه‌ایان داشته‌باشیم. سطح فنی لیگ یک، دست کمی از لیگ برتر فوتبال بانوان کشور ندارد و تیم‌ها با سرمایه‌گذاری مطلوب به دنبال صعود هستند. اعظم باباخانی اضافه کرد: تیم همدان پس از یک فصل موفق، در لیگ دسته ۲ فوتبال کشور توانست راهی لیگ یک شود و در نخستین فصل حضور در این مسابقات توانستیم از حمایت صنایع غذایی سحر به عنوان حامی مالی برخوردار شویم. باباخانی بیان کرد: پیش از این قرار بود باشگاه پاس از تیم فوتبال بانوان حمایت کند اما با مشکلاتی مواجه شد و خوشحالم که با پیگیری‌های خوب مسئولان هیأت فوتبال استان و جذب حامی مالی توانستیم وارد این مسابقات شویم. وی در خصوص وضعیت تیم بانوان همدان گفت: این تیم با برگزاری چند مرحله تست‌گیری و انتخاب بازیکنان مستعد از سراسر استان تشکیل شد و ۸۰ درصد شاکله فصل گذشته حفظ شد ضمن اینکه فریبا ترک سمری تیم، زهره قزاقپور و مریم فراهانی اعضای کادرفنی تلاش بسیاری برای بستن تیمی قدرتمند داشتند. رقابت‌های لیگ دسته یک فوتبال بانوان کشور با حضور ۶ تیم صنایع غذایی سحر همدان، تام اصفهان، ملی پوشان شهر کرد، آرییای تهران، تیکای تهران و صیامهر تبریز آغاز شده که بانوان همدانی در نخستین گام، مقابل نماینده اصفهان به نتیجه تساوی ۲ بر ۲ رسیدند.

در آغاز دور برگشت لیگ یک

شهرداری با برف و سرما هم حریف استقلال نشد



تصویر: روابط عمومی باشگاه

جدول رده‌بندی لیگ دسته یک باشگاه‌های کشور - هفته هجدهم

ردیف	نام تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	تفاضل	امتیاز
۱	شمس آذر قزوین	۱۷	۱۱	۴	۲	۳۸	۱۳	+۲۵	۳۷
۲	سایپا تهران	۱۷	۸	۵	۴	۱۳	۱۰	+۳	۲۹
۳	فجرسیاس شیراز	۱۷	۷	۸	۲	۱۶	۱۰	+۶	۲۹
۴	استقلال خوزستان	۱۷	۶	۹	۲	۲۳	۱۱	+۱۲	۲۷
۵	پارس جنوبی جم	۱۷	۷	۶	۴	۱۳	۱۴	-۱	۲۷
۶	خیبر خرم‌آباد	۱۷	۵	۱۱	۱	۱۶	۷	+۹	۲۶
۷	من شهر بابک	۱۷	۵	۱۱	۱	۱۲	۷	+۵	۲۶
۸	استقلال ملتانلی	۱۷	۴	۱۰	۳	۱۴	۱۵	-۱	۲۲
۹	چادرمولردکان	۱۷	۵	۷	۵	۱۲	۱۶	-۴	۲۲
۱۰	شهرداری همدان	۱۷	۵	۶	۶	۱۰	۱۶	-۲	۲۱
۱۱	ون پارس اصفهان	۱۷	۵	۵	۷	۱۴	۱۶	-۲	۲۰
۱۲	دریای کاسپین بابل	۱۷	۴	۷	۷	۹	۱۲	-۳	۱۹
۱۳	خوشه‌طلایی ساوه	۱۷	۴	۶	۷	۱۰	۱۷	-۷	۱۸
۱۴	شهرداری آستارا	۱۷	۳	۸	۶	۶	۱۰	-۴	۱۷
۱۵	آرمان کهرسیرجان	۱۷	۳	۷	۷	۱۵	۲۱	-۶	۱۶
۱۶	خلیج فارس ماهشهر	۱۷	۱	۶	۱۰	۶	۲۱	-۱۵	۹
۱۷	چوکلی نالش	۱۶	-	۶	۱۰	۹	۲۸	-۱۹	۶

« سلیمان رحیمی

دور برگشت لیگ دسته یک کشور در میان برف و سرما آغاز شد و شهرداری همدان با سود بردن از این امتیاز هم حریف استقلال خوزستان نشد. هفته هجدهم رقابت‌های فوتبال لیگ دسته یک قهرمانی باشگاه‌های کشور جام آزادگان در میان سرما و یخبندان آغاز شد و حتی یک دیدار به خاطر بارندگی و شرایط جوی ۲۴ ساعت به تعویق افتاد. در این هفته تیم فوتبال فجر سپاسی شیراز در یک بازی اقتصادی با یک گل به پیروزی رسید و در روزی که مدعیانی چون سایپا، خیبر و پارس جنوبی متوقف شدند، توانست خود را به جمع مدعیان صعود برساند.

در یکی از این دیدارها تیم فوتبال شهرداری همدان میزبان استقلال خوزستان بود که به خاطر بارش برف و آلودگی شدید در ورزشگاه حاجی‌بابایی، مسابقه ۲۴ ساعت به تعویق افتاد و این بازی روز پنجشنبه گذشته و با یک ساعت تأخیر برگزار شد. در این دیدار که سرما بازیکنان ۲ تیم، به‌خصوص استقلال‌های اهواز را آذیت می‌کرد، هردو تیم برای کسب پیروزی قدم به میدان گذاشتند.

شهرداری که برای رسیدن به جمع مدعیان به ۳ امتیاز این بازی سخت‌نیز داشت بازی را هجومی آغاز کرد و نشان داد که به کمتر از پیروزی قانع نیست در آن سوی میدان نیز استقلال‌های اهواز که در سرمای دامنه الوند مثل بید می‌لرزیدند سعی داشتند که خود را با شرایط زمین و آب و هوایی وفق دهند و این سرما مانع از انجام بازی عادی خوزستانی‌ها شد. این دیدار با قضاوت فرهاد امینی، مهرباد نجفی و هاشم خدابنده‌لو در ورزشگاه شهید حاجی بابایی منتهای برگزار شد. در این دیدار شرایط قهرمانی این دوره از کریمی، مرتضی کریمی، حسین کاظمی، رامین

آقالو، وحید سبزی، سید امیرحسین امیری، پیمان حسینی، محمد بیرانوند، مسعود رهنمائی، مهدی خلج و امیرحسین پورقاسمی بازی را آغاز کرد و از همان دقیقه ابتدایی سعی کرد تا نبض بازی را در دست بگیرد. شاکرگارد احمد جمشیدی در این دیدار نتوانستندخواستگ کادر فنی را در زمین پیاده کنند و علیرغم برتری محسوس در یک غافلگیری گل دریافت کردند تا یک شکست خانگی دیگر را در پرونده خود ثبت کنند. تیم استقلال خوزستان با این برد ۲۷ امتیازی شد و شهرداری همدان نیز با یک پله سقوط در رده نهم ایستاد.

در سایر نتایج هفته هجدهم تیم فوتبال شمس آذر قزوین، صدرنشین رقابت‌ها با ۳ تیم خوشه طلایی ساوه را شکست داد این بازی که قرار بود به میزبانی خوشه طلایی در ورزشگاه یادگار قم برگزار شود به دلیل اعتصاب بازیکنان خوشه طلایی و

حاضر تشدن در زمین، بازی برگزار نشد و شمس آذر به ۳ امتیاز راحت دست یافت تا جایگاه خود را در صدر جدول محکم کند. تیم فوتبال سایپا با محمود فکری که در جایگاه دوم جدول قرار دارد و امیدوار به صعود است، این هفته در دریای بابل غرق شد و با یک گل مقابل دریای کاسپین تن به شکست داد. فجر شهید سپاسی شیراز در این هفته با یک گل موفق شد میهمان خود ون پارس نقش جهان اصفهان را شکست دهد و با سود بردن از توقف و شکست مدعیان، خود را به صدر جدول نزدیک کرد، چادرمولردکان نیز ۲ بر یک موفق شد تیم آرمان کهرسیرجان را مغلوب کند. بازی حساس ۲ تیم مدعی و بالاشین جدول خیبر خرم‌آباد و پارس جنوبی جم برنده‌ای نداشت و ۲ تیم به تساوی بدون گل رضایت دادند. شهرداری آستارا نیز در روزی که با هلی کوپتر برایش پاداش

صعود خانه جوانان ملایر به لیگ دسته ۳

زیرمجموعه مدیریت وی بودیم.

عباس صوفی افزود: به این باور رسیدیم که حل بیشتر مشکلات و آفت‌خویرها در فوتبال ما، مدیریت جهادی و فکری‌ها جوان و انقلابی می‌خواهد که تمام این ویژگی‌ها در رئیس هیأت فوتبال ملایر مشهود و هویداست و به نوعی عملکرد وی در این مدت، ترغیب هیأت فوتبال همدان برای بازکردن پای مدیران و نیروهای جوان به بدنه فوتبال استان را به همراه داشته‌است. در این مراسم با اهدای جام‌قهرمانی از تیم‌های برتر این مسابقات و همچنین اهدای کاپ اخلاق و لوح تقدیر و هدایا از آقای گل این مسابقات تجلیل و تقدیر به عمل آمد. همچنین تیم هدف ملایر به مقام نائب قهرمانی و تیم سرش به عنوان تیم اخلاق و امیر مرفاح آقای گل مسابقات لیگ برتر فوتبال استان معرفی شدند.

مهدی یوسف‌وند گفت: با کمک مسئولان اجرایی و ورزشی استان و نمایندگان ورزش دوست ملایر و نهادها و سازمان‌های توانمند ملایر همچون تیم فوتبال سردار زند از تیم خانه جوانان نیز حمایت‌های همه‌جانبه صورت می‌گیرد تا همچون حضور قدرتمند ملایر در لیگ فوتبال ملی، شاهد درخشش نماینده شهرستان در لیگ دسته سوم فوتبال کشور نیز باشیم.

شاکله اصلی لیگ برتر فوتبال استان با همت و تلاش کادرفنی و مربیان باشگاه‌های فوتبال ملایر در اوج است و تیم هدف ملایر نیز به مقام نائب قهرمانی این مسابقات دست پیدا کرده و تیم سرش به عنوان تیم اخلاق این بازی‌ها و امیر مرفاح از تیم هدف با ۱۶ گل زده به عنوان بهترین گلزن این دوره از مسابقات انتخاب و معرفی شدند. به‌دلیل این موفقیت، هیأت فوتبال به نسبت صعود موفقیت‌آمیز تیم خانه جوانان به لیگ دسته ۳ فوتبال کشور، جشنی در سالن شهبان خلیبان مجموعه ورزشی کوثر برگزار کرد. در این مراسم رئیس هیأت فوتبال ملایر با سرپرست هیأت فوتبال خانه جوانان، هدف، سرش، سرسخت هم‌استانی خود، قهرمانی این دوره از مسابقات را آژان خود کند و با اقتدار به لیگ دسته ۳ فوتبال کشور صعود کند.

مراسم جشن صعود تیم فوتبال خانه جوانان ملایر به لیگ دسته ۳ فوتبال کشور برگزار شد. مسابقات لیگ برتر فوتبال استان همدان به میزبانی همدان برگزار شد. در این رقابت، تیم باشگاه خانه جوانان ملایر با غلبه بر حرفه‌ای خود، به لیگ دسته ۳ فوتبال کشور صعود کرد. تیم از تیم‌های لیگ برتری فوتبال استان همدان به نام‌های خانه جوانان، هدف، سرش، متحدين و وحدت از ملایر و شهدای خاکریز و میثاق از شهرستان اسدآباد در این دوره از مسابقات شرکت کردند که در نهایت تیم خانه جوانان ملایر توانست با شکست حرفه‌ای سرسخت هم‌استانی خود، قهرمانی این دوره از مسابقات را آژان خود کند و با اقتدار به لیگ دسته ۳ فوتبال کشور صعود کند.

جشنواره آدم‌برفی در رزن

جشنواره ساخت آدم‌برفی با هدف ایجاد روحیه نشاط و ترغیب به انجام

تفریحات و سرگرمی‌های سالم و بهره‌مندی از طبیعت زیبای زمستانی در شهرستان رزن برگزار شد.

به همت هیأت ورزش‌های همگانی شهرستان رزن، جشنواره ساخت

آدم برفی در مجموعه ورزشی تربیت بدنی با حضور پرشور بانوان برگزار شد.

بانوان شرکت‌کننده در قالب تیم‌های ۲ تا ۵ نفره و انفرادی، با شور و شوق

بسیار اقدام به ساخت آدم‌برفی در اشکال مختلف و با استفاده از ایده‌های خلاقانه نمودند، که این کار مشارکتی جلوه‌های جالبی را خلق و یک روز به یاد ماندنی را در خاطره‌ها ثبت کرد.

ورزش مادستان

شهادی پیروز قهرمان جام مقاومت

تیم شهادی پیروز، قهرمان مسابقات فوتسال جام مقاومت شهرت ملایر شد.

مسابقات ۴ جانبه فوتسال جام مقاومت بخش زند شهرستان ملایر با قهرمانی تیم شهادی پیروز در سالن شهادی شهر زنکبه به پایان رسید.

در راستای توسعه ورزش در روستاها و بخش‌های تابع و زدودن گرد و غبار اعتیاد و تشویق جوانان روستایی به ورزش، یک دوره مسابقه ۴ جانبه فوتسال با همکاری هیأت روستایی و بازی‌های بومی محلی، هیأت فوتبال، مسئول نمایندگی اداره ورزش و جوانان بخش زند و شهرداری و شورای شهر این بخش به مناسبت گرامیداشت یاد و خاطره شهید حاج‌قاسم سلیمانی در سالن شهادی شهرت ملایر برگزار شد.

تیم شهادی پیروز با غلبه بر حرفه‌ای خود به مقام قهرمانی دست پیدا کرد و جام مقاومت را بالای سر برد. در پایان و طی مراسمی با حضور مسئولین بخش زند با اهدای حکم و جام قهرمانی از تیم‌های برتر تجلیل و تقدیر به عمل آمد.

تجلیل از قهرمانان و خیرین در رزن

مراسم تجلیل از فعالان حوزه والیبال در ۲ بخش بانوان و آقایان با حضور مسئولین استانی و شهرستانی در سالن اجتماعات فرمانداری رزن برگزار شد.

مراسم تجلیل از خیرین فعال در رشته والیبال، مقام‌آوران، مربیان فعال و پیشکسوتان والیبال، مراسم آوران، مربیان فعال و پیشکسوتان والیبال و آقایان با حضور فرماندار رزن، علی ضمیری معاون ورزشی اداره کل، حسین فراگزلو سرپرست اداره ورزش و جوانان، مدیران ادارات پیشکسوتان در محل سالن جلسات فرمانداری رزن برگزار شد.

رئیس هیأت والیبال شهرستان رزن در مراسم تجلیل از مدال‌آوران به تشریح فعالیت‌ها و عملکرد والیبال در یک سال گذشته پرداخت.

حمیدرضا قاسملو با بیان اینکه در سطح کشور تیم ملی نوجوانان بازیکن داریم، به ارتقای مربیان اشاره کرد و افزود: مربیان شهرستان دارای ظرفیت‌ها و توان بسیار بالایی هستند و باید این رشته بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد. در پایان این مراسم از مدال‌آوران، خیرین و مربیان والیبال تجلیل شد.

روزنامه صبح استان
 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: نصرت ا. طالقانی احسن
 سردبیر: پند، طالقانی احسن
 مدیراجرایی: سیده ثریا جلالی
 نشانی: همدان، ابتدای خیابان مهدیه، ربووی دیرستان شریعتی
 ساختمان پیام
 صندوق پستی: ۶۶۶ - ۶۵۱۵۵
 تلفن: ۳۸۲۶۴۴۳-۰۱۲-۳۸۲۷۹۰۱۲
 سردبیر: ۰۹۱۸۳۱۵۱۴۳۷
 لیترگرافی و چاپ: پیام رسانه (۳۳۵۶۷۳۱ - ۰۸۱)

پایگاه اینترنتی: www.Hamedanpayam.com
 سامانه پیامکی: ۱۰۰۰۶۶۶
 ایمیل: روزنامه@Hamedanpayam.com
 ارتباط با مدیرمسئول: modir@Hamedanpayam.com
 ارتباط با سردبیر: sardabir@Hamedanpayam.com
 سرویس آگهی: agahi@hamedanpayam.com
 سرویس اشتراکات: eshterak@hamedanpayam.com
 چایخانه پیام رسانه: lithoma@yahoo.com

اوقات شرعی
 اتان صبح ۵:۵۵
 طلوع خورشید ۷:۲۱
 اتان ظهر ۱۲:۲۷
 غروب خورشید ۱۷:۳۳
 اتان مغرب ۱۷:۵۳
 نیمه شب شرعی ۲۳:۴۴

آب و هوا
پیش‌بینی وضع هوا:
 صاف تا قسمتی ابری دربرای ای نقاط مه آلود

● شنبه ● ۱ بیمن ماه ۱۴۰۲ ● ۲۸ جمادی الثانی ۱۴۴۴ ● ۲۱ ژانویه ۲۰۲۳ ● شماره ۴۵۱۰

حدیث:
 امام صادق(ع):
 ما خاندان مسور و شکیبائی و شیعیان ما، از ما هم شکیبائی نماند. گفتند: چایم به فدایت، چگونه شیعیان شما از شمشاد شکیبائی نماند؟ فرمود: چون میرما ماو چیزی است که می‌دانید! اما شیعیان ما مسور و شکیبائی می‌روند بر چیزی که نمی‌دانند.

دویتی:
 بیا جانان دل بسپردرد مسو بین
 غشم مهجوری و درد مسوری

سروشک سرخ و روی زرد مو بین
 همه برجان غم بسپردرد مو بین

خبر

با امضای قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور؛

نظام‌نامه پایگاه‌های میراث ملی و جهانی ابلاغ شد

مدیرکل پایگاه‌های میراث ملی و جهانی، از ابلاغ نظام‌نامه پایگاه‌ها به کلیه واحدهای ستادی وزارت، ادارات کل استان‌ها و مدیران پایگاه‌های میراث فرهنگی خبر داد.
 به گزارش میراث آریا، رضا سامه افزود: نظر به اهمیت و ضرورت تبیین نظام مدیریت حوزه پایگاه‌ها و با هدف ارتقای کمی و کیفی، اتخاذ رویکرد جدید همراه با نوآوری، تفویض اختیار، نظارت کارآمد، افزایش انسجام درون سازمانی و ایجاد ساختار یکپارچه، نظام‌نامه پایگاه‌های میراث ملی و جهانی به عنوان مرجع اصلی برنامه‌ریزی و اقدام در کلیه حوزه‌های مدیریتی ابلاغ شد. برخی از رنوس نظام‌نامه نیز شامل تعاریف پایه و سطح‌بندی پایگاه‌های میراث فرهنگی، چشم‌انداز، اهداف، راهبردها و ساختار مدیریتی پایگاه‌ها شامل نظام اداری، نظام مدیریتی، نظام مالی و اعتبارات و نظام حقوقی می‌شود. وی تأکید کرد: همچنین جزئیات کامل وظایف و اختیارات مسئولین ستادی وزارت، اداره کل استان‌ها و مدیران پایگاه‌های میراث ملی و جهانی در چارچوب آن مشخص شده است.
 سامه گفت: این نظام‌نامه حاصل تلاش کارشناسان اداره کل پایگاه‌های میراث ملی و جهانی براساس خرد جمعی برخی صاحب‌نظران و مدیران پایگاه‌ها و بهره‌مندی از تجربیات گذشته، پس از اخذ مشورت با ادارات کل استانی و بررسی در شورای مدیران معاونت میراث فرهنگی، به تأیید قائم مقام محترم وزیر و معاون میراث فرهنگی کشور رسید.

بازگشتی شاهد تعطیلی کارگروه مهم گردشگری در استانداری در سال‌های اخیر بوده‌ایم. این در حالی است که برخی استان‌ها با فعال نگه داشتن دبیرخانه ستاد سفر و تشکیل جلسات منظم و تحلیل نتایج پژوهش‌های سفر تلاش می‌کنند استان و شهرهای خود را به مقاصد پرگردشگر و پر درآمدی تبدیل کنند.



همچنین در این نشست برخی از مدیران دستگاه‌های اجرایی استان و فرمانداران شهرستان‌ها به بیان دیدگاه‌های خود در خصوص خدمات هر چه بهتر به مسافران و گردشگران پرداختند. انتظار می‌رود ستاد سفر و یا کارگروه گردشگری در همدان در سال پیش رو بار دیگر فعال شود و نقش کم‌رنگ معاونت‌های سرمایه‌گذاری، صنایع دستی و میراث فرهنگی در این ستاد مورد بازبینی قرار گیرد.

تشکیل جلسه ستاد سفر پس از ۹ ماه

همدان با ۱۰ کمیته برای نوروز ۱۴۰۲ برنامه‌ریزی می‌کند

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس: طرح‌های پژوهشی را به متخصصان گردشگری بسپارید

مدیرکل میراث فرهنگی همدان: ستاد خدمات سفر استان از ۱۷ اسفند فعال می‌شود



سال و تحلیل آمار گردشگران باشد. زیرا سفر نه تنها به بهانه نوروز بلکه در فواصل مختلف سال به بهانه‌های متعدد رقم می‌خورند و نوع ورود و برداشت خدمات توسط گردشگران می‌تواند زمینه‌ساز تصمیمات اجرایی در همدان باشد. اما برخلاف تعداد کمیته و کمیسیون‌های گردشگری در شورای شهر، مرکز مطالعات و پژوهش‌ها و اتاق

بزرگاری جلسات ستاد سفر در همدان با فاصله زمانی طولانی همواره مورد انتقاد کارشناسان حوزه گردشگری در سال‌های متعددی بوده است. ستاد سفری که می‌تواند محوریت برنامه‌ریزی‌های راهبردی در طول سال باشد متأسفانه آنگونه که باید جدی گرفته نمی‌شود. این ستاد می‌تواند یک زمینه فعال برای انجام پژوهش‌های اجرایی در طول

می‌شود. نخستین جلسه ۵ فروردین ۱۴۰۱ همزمان با سفر رئیس جمعیت هلال احمر کشور به همدان تشکیل و موارد مربوط به نوروز ۱۴۰۱ مورد بحث و بررسی قرار گرفت و دومین جلسه پس از ۹ ماه با مواردی مربوط به نوروز ۱۴۰۲ با حضور نماینده مردم همدان در مجلس شورای اسلامی، استاندار، مدیران استانی و فرمانداران تشکیل شد.

نخستین جلسه ستاد تسهیلات سفر استان برای سال ۱۴۰۲ تشکیل و پس از مرور نتیجه طرح پژوهشی بین مسافران ورودی به همدان در سال ۱۴۰۱ و وظایف کمیته‌های ستاد تسهیلات سفر را تشریح کرد.
 به گزارش همدان پیام، در طول یک‌سال گذشته این دومین جلسه ستاد سفر در استان است که برگزار

و صنایع دستی استان است که وظایف مهمی برای پیشبرد اهداف ستاد بر عهده دارد. این وظایف بر اساس دستورالعمل ستاد خدمات سفر کشور شامل این موارد می‌شود: پیگیری صدور احکام اعضای ستاد اجرایی خدمات سفر استان و احکام رؤسای کمیته‌های تخصصی تابعه ستاد اجرایی خدمات سفر استان، پیگیری صدور حکم فرمانداران شهرستان‌ها به عنوان رئیس ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان‌ها، پیگیری و نظارت جدی بر تشکیل جلسات ستاد اجرایی خدمات سفر استان و جلسات کمیته‌های تابعه، پیگیری و نظارت جدی بر تشکیل ستاد اجرایی خدمات سفر شهرستان‌ها و تقویت و تثبیت جایگاه آنها، راه اندازی دبیرخانه ستاد اجرایی خدمات صنایع دستی با مشارکت همه دستگاه‌ها، ابلاغ شرح وظایف طرح‌ها و برنامه‌های ستاد مرکزی به سازمان‌های عضو ستاد اجرایی خدمات سفر استان و شهرستان‌های تابعه، نظارت بر اجرای مصوبات اخیر، تهیه و تنظیم لیست کشیک سازمان‌های عضو ستاد در تصویر تعطیلات نوروز و تلفن‌های تماس آنها و هماهنگی فرایختی با سازمان‌ها، نهادها و

درصد در منزل اقوام و ۱۸ درصد در مهمانسراها اقامت داشته اند.
 معصوم علیزاده از تشکیل ۱۰ کمیته اجرایی در ستاد هماهنگی خدمات سفر استان خبر داد و گفت: در اجرای خدمات مطلوب به گردشگران کمیته‌های تخصصی هر کدام وظایف مختلفی را براساس حوزه فعالیت سازمانی خود بر عهده خواهند داشت.
 وی با بیان اینکه همه شرایط و امکانات برای پذیرایی از مسافران و گردشگران نوروزی در استان فراهم خواهد شد، عنوان کرد: با تلاش‌های صورت گرفته و با روش‌های نوین تبلیغاتی، تمامی محورها و مسیرهای گردشگری، تأسیسات گردشگری، اماکن اقامتی و جاذبه‌های طبیعی و تاریخی استان به همراه تولیدات صنایع دستی در اختیار مردم قرار خواهد گرفت. معصوم علیزاده بیان کرد: به منظور هماهنگی و تعامل هر چه بیشتر دستگاه‌های اجرایی برای خدمات مطلوب به مسافران و گردشگران، ستاد خدمات سفر از ۱۷ اسفند ماه آغاز به کار خواهد کرد. گفتنی است، دبیر ستاد اجرایی خدمات سفر استان بر عهده مدیر کل میراث فرهنگی گردشگری

همدان گفت: ورودی‌های همدان توی ذوق می‌زند و مملو از پلاستیک است برای مدیریت این مشکل، پیشنهاد اجرای پوشش پاکسازی ورودی شهرهای همدان در نیمه اسفندماه اجرایی شود.
۸۸ درصد گردشگران با خودرو شخصی به همدان سفر می‌کنند
 مدیرکل میراث فرهنگی استان همدان در این جلسه با اشاره به گزیده‌ای از آمار مقایسه و پژوهشی که بین گردشگران نوروزی ۱۴۰۱ انجام شده بود موارد قابل توجه از نظرات مسافران نسبت به خدمات سفر در استان را مطرح کرد.
 محسن معصوم علیزاده با بیان این موضوعات افزود: بر اساس بررسی‌های انجام شده طرح پژوهشی بین گردشگران ورودی به همدان ۲۷ درصد مسافران ورودی برای تفریح، ۴۰ درصد برای دیدار اقوام و ۱۰ درصد به دلایل متعدد به همدان سفر کرده اند. وی گفت: از این تعداد ۸۸ درصد گردشگران با خودرو شخصی، ۷ درصد با اتوبوس و یک درصد با قطار یا هواپیما به استان همدان سفر کرده‌اند. از این آمار ۳۶ درصد در هتل‌ها و مراکز اقامتی، ۲۳

بارش زمستانی حومه شهرها را گردشگرپذیر کرد

دم‌دست‌ترین گزینه‌ها برای تعطیلات

افتمگاه‌های روستایی اطراف شهرها را تجربه کنید و صنعتی ایران بر جای می‌ماند آلودگی هواست. نمونش تهران که تنها با گذشت چند ساعت پس از یک روز برفی، شاخص‌ها بار دیگر به سمت هشدار پیش رفت و در خیرها از قول مسئولان تأکید شد که شهروندان از تردد غیرضروری در سطح شهر خودداری کنند. در این شرایط که هوا آلوده است، کودکان به واسطه کاهش مصرف گاز یا آلودگی هوا در خانه ماندن و اغلب خانواده‌ها نیز به واسطه شرایط مختلف ابزاز کم‌حوصلگی می‌کنند، چه کنیم تا هم خودمان به لحاظ روحی شرایط بهتری داشته باشیم و هم بچه‌ها بتوانند یکی ۲ روز یا حتی ساعت‌هایی را در شرایط بهتری هم به لحاظ سلامت هوا و هم به لحاظ آرامش روانی بگذرانند. برفی که هفته گذشته بارید، باعث شد بیست‌های اسکی در اغلب شهرهای کشور به غیر از همدان شرایط مناسبی برای این ورزش زمستانی داشته باشند، طبیعی است که همه امکان خرید تجهیزات و لوازم یا حتی علاقه به اسکی نداشته باشند. در این مراکز معمولاً بخش‌های مختلفی گنجانده شده که مخصوص خانوادهاست و می‌تواند مسایر گزینه‌های تفریحی را مدنظر قرار دهند. ساخت یک آدم‌برفی، تیوب‌سواری و جزو کارهایی است که تجربه آن به شکل خانوادگی یا در یک جمع دوستانه بسیار لذت‌بخش است.

۴۱ سینما گزینه‌ای برای گذراندن تعطیلات
 اگر، نه حوصله برف دارید و نه کویر برای شما خوشایند است و نه رفتن به یک اقامتگاه روستایی در حوالی شهر محل سکونت‌تان می‌تواند آخر هفته‌های خوشایند را برایتان رقم بزند، می‌توان به گزینه‌هایی دیگر برای گذراندن یک آخر هفته اندیشید. اگر در یک شهر صنعتی زندگی می‌کنید، می‌توانید روز آخر هفته را در خانه بگذرانید. خوشبختانه در سال ۲۰۲۲ مجموعه‌ای از فیلم‌ها در سینمای ایران و جهان ساخته شده که بسیاری این روزها درباره آن صحبت می‌کنند. نمونه این فیلم‌هایی که در ماه‌ها و هفته‌های اخیر درباره آن بسیار صحبت می‌شود «باشنای اینشتین» آخرین ساخته مارتین مک‌دونالد که داستان آن در یک جزیره دورافتاده در ایرلند می‌گذرد

و رابطه شکننده ۲ دوست را روایت می‌کند. دیگر فیلمی که البته مربوط به سال ۲۰۲۲ نیست ولی مورد استقبال قرار گرفته «آرزایان» ۱۹۸۵ است و داستان آن به تینی‌ها و وکلا برمی‌گردد که تلاش می‌کنند جنایات سازمان‌یافته دوران دیکتاتوری در این کشور را ثابت کنند. علاوه بر اینها اگر به فیلم‌هایی با جلوه‌های ویژه علاقه‌مند هستید قطعاً «استیون اسپیلبرگ یکی از کارگردان‌های مورد علاقه شماست. او در سال ۲۰۲۲ فیلمی با نام «خاتونه فیلمین» را ساخته که در واقع زندگی‌نامه این کارگردان ۷۷ ساله است. زمانی که او در دوران نوجوانی شروع به ساخت نخستین آثارش می‌کند و حقیقت اطراف خود را با آن درمی‌یابد.

۴۱ برنامه‌ریزی سفر در بهمن ماه
 اگر به سینما علاقه‌مند نیستید و در کنار آن زمان سفر هم ندارید، می‌توانید آخر هفته‌ها را برای تعطیلات هفتگی در بهمن ماه برنامه‌ریزی کنید. در ماه آتی «شنبه» تعطیل است که باعث می‌شود گروهی بتوانند ۳ هفته پیاپی ۳ روز تعطیلی را تجربه کنند. می‌توان لاقول برای یکی از این تعطیلات برنامه‌ای به مقصدی که در سال‌های قصد داشتید به آنجا سفر کنید، بریزید. این مقصد هم می‌تواند جنوب کشور و سواحل گرم خلیج فارس باشد، یا خوزستان یا سایر مناطقی که در این فصل به لحاظ دما، هوای مناسبی دارند و در آنها احتمال چالش‌هایی مانند کاهش فشار گاز یا قطعی آن هم وجود ندارد. در این آخر هفته همچنین می‌توانید زمان خود را به دیدن خانواده یا دوستانی بگذرانید که با آنها همستند و گفت‌وگو با آنها می‌تواند حال شما را بهتر کند.



بازگشایی پیست اسکی تاریکدره همدان. عکس: بوری یا کایزه

یکس روز